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H
itit Üniversitesi Fen-Edebiyat Fakültesi Türk Dili ve
Edebiyatı Bölümü tarafından Eğitimci-Yazar Bahri
Güven’in konuşmacı olarak katıldığı “Edebiyat ile

Yaşamak Çok Güzel Doğrusu” başlıklı bir söyleşi düzen-
lendi. Edebiyat sevgisinin küçük yaşlarda
başladığını belirten Bahri Güven, Ankara-
Atatürk İlköğretmen Okulundaki edebiyat
öğretmeninin ilgisi ile bu sevginin pekiştiği-
ni ifade etti. 12 yıl köy okullarında öğret-
menlik yapan Güven, köy yaşamını ayrıntı-
larıyla gözlemleyerek eserlerine yansıtan
bir yazardır. 

HİTÜ’de edebiyat söyleşisi

Belediye Meclisi’nin 4 katı 13 kata çıkaran imar değişikliği kararı, bu ayki meclis toplantısında da
tartışma konusu oldu. İmar değişikliğine itiraz eden 31 kişi belediyeye dilekçe verdi. İtirazlar 

meclis toplantısında gündeme alındı. Belediye Başkanı Muzaffer Külcü itirazları reddetti 

Hatırlanacağı üzere Belediye Meclisi’nin Şubat toplantısında imar planında 4 katlı arsa
olarak işaretli olan Ahmet Ahlatçı’ya ait arsa Ak Partili üyelerin oyuyla 13 kata çıkarılmıştı.  

Merhum Belediye Başkanı Dr.
Turhan Kılıçcıoğlu, ölümünün
22’inci yılında mezarı başında
anıldı. Dr. Turhan Kılıçcıoğlu,
Çorum Belediye Başkanlığı gör-

evi sırasında, 7 Mart
1994 tarihinde, 63
yaşında iken hayatını
kaybetmişti.  5’TE

Kadın erkek eşitliğinde Çorum
Türkiye Ekonomi Politikaları Araştırma
Vakfı (TEPAV) 81 İlin toplumsal cinsiyet
eşitliği karnesini açıkladı. Kadın erkek eşit-
sizliğinin en az olduğu iller İstanbul, Bolu,
Düzce ve Eskişehir oldu. Sıralama en iyi
durumdaki ilden en kötü durumdaki ile
doğru yapıldığında Çorum 43. sırada yer
alıyor. 

5’TE

AK Parti Çorum Milletvekili, TBMM Tarım, Orman ve
Köyişleri Komisyonu Üyesi Ahmet Sami Ceylan, tüm
kadınların 8 Mart Dünya Kadınlar Günü’nü kutladı.
Milletvekili Ceylan, yayınladığı kutlama mesajında
“Bizim medeniyetimiz kadına anneye büyük değer
veren hatta kadına hakanın yanında yer veren bir
medeniyettir. Böyle bir medeniyetten beslenen top-
lumumuz için AK Parti hükümetleri olarak iktidara
geldiğimiz günden itibaren kadınlarımız için birçok
yasal düzenleme yaptık” dedi.

‘Önceliğimiz kadın
istihdamını artırmak’

V
ali Ahmet Kara, aile kurumunun
temel taşı, değerlerin temsilcisi, taşı-
yıcısı ve koruyucusu olan kadınların,

hayatın bütün alanlarına etkin bir şekilde katıl-
malarına imkân sağlayacak şartları hazırlama-
nın, her türlü ayrımcılığa karşı
mücadele etmenin, kadın erkek
herkesin sorumluluğu olduğunu
belirterek, kadınların aileyi ve
toplumu şekillendiren en önem-
li varlık olduğunu söyledi.

‘Kadınlar, aileyi ve toplumu
şekillendiren en önemli varlık’

5’TE

RUHSATSIZ İNŞAAT 
YAPILIYOR

Aktif Eğitim Sen Çorum Temsilciliği
Kadın Kolları Başkanı Münevver Güler
Burhan, Türkiye’nin gerek insan hakla-
rı gerekse kadınların genel durumu açı-
sından hiç de parlak bir karneye sahip
olmadığını belirtti. 

DES Çorum İl Basın ve Sosyal İşler
Sekreteri Murat Doğrusöz, kadınların
hayata 1-0 yenik başladığı, ihmal
edildiği, şiddet ve ayrımcılığa maruz
kaldığı bir Türkiye’nin barış ve huzu-
ru yakalayamayacağını belirtti. 

Dünyada kadınlar günü kutlanırken,
tüm kadınların toplumda hak ettiği,
layık olduğu yere gelmesi temennisini
taşıdıklarının altını çizen Bayrak, “Bu
tür özel günler, toplumların kanayan
yarası haline gelmiş olan sorunların gün-
deme gelmesi, tartışılması açısından
önemlidir. 

Bilgi Kültür ve Turizmi Geliştirme
Destekleme Derneği (BİKTUDER)
Başkanı Hayati Çam, insan hakları teme-
linde kadınların siyasi ve sosyal bilincinin
geliştirilmesine, ekonomik, siyasi ve sosyal
başarılarının kutlanılması için Dünya
Kadınlar Günü’nün her yıl 8 Mart'ta kut-
lanan ve Birleşmiş Milletler tarafından
tanımlanmış uluslararası bir gün olduğu-
nu söyledi.

K
onuyla ilgili söz alan CHP Belediye
Meclis Üyesi Özgür Kılıç, özel yurt yapı-
mı için talep edilen imar düzenlemesine

itiraz süreci devam ederken ve henüz imar deği-
şikliği kararı kesinleşmeden inşat alanında kazı
çalışmalarının başlatıldığını açıkladı. 
“Aranızda müteahhit meclis üyeleri var.
Merakımdan onlara da soruyorum. İmarı onay-
lanmamış, askı süresinden inmemiş, ruhsatı alın-
mamış bir inşaata başladınız mı? Biliyorsunuz
izinsiz kazı yapamazsınız. Ruhsatsız inşaat yapa-
mazsınız. İmarı onaylanmamış yerde de inşaat
yapamazsınız. Yaparsanız belediye mühürler. 

3’TE

‘Kadınların durumu açısından
parlak bir karneye sahip değiliz’

2’DE

Doğrusöz: Kadınların 1-0 yenik
başladığı bir Türkiye gelişemez!

2’DE

‘Dünya kadınlar
gününü kutluyoruz’

2’DE

‘Kadınlara anayasaya aykırı
negatif uyguluma yapılıyor’

2’DE

Say fa 3’de

HAKSIZ ÇIKAR
ELDE EDİLİYOR

3’TE

Ranta itiraz
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Aktif Eğitim Sen Çorum
Temsilciliği Kadın Kolları
Başkanı Münevver Güler
Burhan, Türkiye’nin gerek
insan hakları gerekse kadınla-
rın genel durumu açısından
hiç de parlak bir karneye
sahip olmadığını belirterek,
özellikle son yıllarda yaşanan
hukuksuzluklar ve hak ihlalle-
rinin, sosyolojik olarak zaten
kırılgan olan kadın hakları
konusunda toplumda ciddi
tahrifatlara kapı araladığını
söyledi. 
Burhan, “Dünyada ve ülke-
mizde kadınların bazı temel
sorunu vardır. Bunlar, emeği-
nin sömürülmesi, cinsel kim-
liğinin istismar edilmesi ve
şiddettir. Milyonlarca kadın,
tarımda, ev hizmetlerinde,
çocuk bakımında her türlü
güvenceden mahrum olarak
düşük ücretle çalışmaktadır”
dedi.
Aktif Eğitim Sen Çorum
Temsilciliği Kadın Kolları
Başkanı Münevver Güler
Burhan’ın konuya ilişkin
açıklaması ise şöyle:
“Binlerce kadın, çalıştığı
ortamlarda, sokakta, evde
birilerinin ahlaki zaaflardan
kaynaklı saldırılarına maruz
kalmaktadır. Her yıl yüzlerce
kadın, bizzat eşinden, ailesin-
den ya da başkalarından gör-
düğü şiddet sonucu zarar gör-
mekte hatta hayatını kaybet-
mektedir.
Ne yazık ki toplumdaki erkek
egemen anlayış, hukukun işle-
yişinde de kendini göstermek-
te, kadınının varlığını tehdit
eden davranışların failleri
çoğu kez düşük cezalarla kur-
tulmaktadır. Oysa başta hayat
hakkı olmak üzere, kadının
her türlü hakkı uluslararası ve
ulusal hukuk tarafından
güvence altına alınmıştır. Bu
nedenle, özellikle ölümle
sonuçlanan vakalarda hukuk
tavizsiz şekilde işletilmeli,
hafifletici sebepler adı altında
katiller lehine cezai indirimle-
re gidilmemelidir. Hukuki
düzenlemelerimizde eksiklik-
ler ve yanlışlıklar varsa bunlar
vakit yitirmeden düzeltilmeli-
dir.
En başta cinayetler olmak
üzere, kadınları mağdur eden
her konu, hukuki, sosyal, eko-
nomik, psikolojik ve dini
boyutlarıyla ayrıntılı olarak
ele alınmalı, toplumsal değer-
ler sistemimiz ve kültürel
kabullerimizde bulunan kadı-
na ilişkin yanlış yargılar ayık-
lanmalıdır.
Erkek egemen anlayış ve cin-
sel ayrımcılığa dayalı tutum-
lar yerine, toplumda daha eşit-
likçi, daha hukuka dayalı,
daha insani anlayışın hakim
olması için eğitimcilere
büyük görevler düşmektedir.
Bunun için, bir yandan okul-
larımızın eğitim müfredatında
kadın haklarına hususi yerler
verilirken, eğitim kurumları,
sivil toplum kuruluşları ve
medyanın bu konuda yapaca-
ğı eğitim ve bilinçlendirme
çalışmaları teşvik edilmelidir.
Ne kadar işe yaradığı tartış-
malı olan “evden uzaklaştır-
ma”, “kelepçeli takip”, “koru-
ma” gibi hizmetler yerine,
bütün toplumda travmaya
neden olan vakalar oluşmadan
önlemeye yönelik yeni bir
vizyon oluşturulmalıdır. Özel-
likle sorun yaşayan ailelere
daha fazla danışmanlık ve
rehberlik hizmeti, daha fazla
eğitim, daha fazla maddi -
manevi yardım ve toplumdaki
sosyolojik bağları daha fazla
güçlendirmeyi esas alan yak-
laşımlar geliştirilmelidir. Bu
konularda göstermelik, hama-
si çalışmalar yerine sıkı takip
edilen ciddi planlamalar
yapılmalı, insanlar kendi

kaderlerine terk edilmemeli-
dir.
Bugün kadın haklarına ilişkin
ülkemizdeki tablo, ne yazık ki
asırlarca İslam Alemine
önderlik etmiş tarihi geçmişe
sahip bir ülkeye ve topluma
yakıştırılabilecek bir tablo
değildir.
Peygamber Efendimiz
(SAV)’in on dört asır öncesin-
den gelen “Kadınlar size
Allah’ın emanetidir” ikazına
rağmen, bugün biz kimi açı-
dan küçük kızların diri diri
toprağa gömüldüğü Arap coğ-
rafyasının cahiliye dönemin-
den çok da farklı olmayan tab-
lolarla karşı karşıyayız.
Bu toplumda töre adı altında
genç kızların kendi aileleri
tarafından katledilmesine,
ahlaksız saldırılara, türlü
işkence ve vahşetlerle parça-
lanmış kadın cesetlerine, genç
kızların diri diri sanal ya da
gerçek alem bataklıklarına
gömülmelerine tanıklık edi-
yoruz.
Sözde kadınlara hürriyet
havariliği yapan yalancı
özgürlük tüccarlarının tuzak-
larında cinsel objeye, ucuz
emek gücüne dönüşen kadın-
ların belki de bilmeden kendi-
lerine nasıl da zulmedebildik-
lerine şahit oluyoruz çağımız-
da.
Fıtri farklılıkların ve tabiatının
incelikleri üzerine “mutlak
eşitlikçi” anlayışın kalın per-
desi çekilmiş kadınlarımızın,
nasıl erkekle vahşice yarıştı-
rıldığını; Yaratıcı’nın mahiye-
tine yerleştirdiği derin hislerin
“serbest piyasanın gizli eli”
tarafından istismar edilmesiy-
le nasıl “mutlak tüketici”ye
dönüştürüldüğünü fark etmi-
yoruz bile çoğu kez.
Oysa hallerinden bihaber
olduğumuz, acılarını görmez-
den geldiğimiz kadınlar, bu
toplumun yarıdan fazlasını
oluşturuyor. Erkeklerden olu-
şan diğer yarının da uzağında
değil; anası, kız kardeşi, eşi,
evladı. Onun sorunları bu top-
lumun tümünün sorunlarıdır.
Kadınların öldüğü toplumda
erkek de yaşayamaz. Kadının
eziyet gördüğü, acı çektiği
toplumda erkek de mutlu ola-
maz. Mutsuz ana mutlu çocuk
yetiştiremez. Mutsuz çocukla-
rın yetiştiği toplumun da
mutlu, güvenli, huzurlu olma-
sı mümkün değildir. Bu
nedenle, devletiyle, siyasetçi-
siyle, sivil toplumuyla, akade-
misyeniyle, sıradan insanıyla
hepimiz her soruna olduğu
gibi, kadınlarımızın sorunları-
na karşı da azami duyarlı
olmak, çözüm aramak ve bul-
mak zorundayız.
Çözüm için çıkılan yolların
kendisinin soruna dönüşme-
mesi için de son derece has-
sas, ilmi, gerçekçi davranma-
lı; kendi çözümünü dayatan
bir anlayışı değil, her katkıya
açık, çoğulcu ve demokratik
bir anlayışı esas almalıyız.
Kadın hukuki hakları bakı-
mından erkekle eşit kabul
edilmeli, ancak sorunlarına
karşı geliştirilecek çözümler-
de erkekle aynı potada değer-
lendirilmek yerine, mahiye-
tinde derç edilmiş bulunan
fıtri farklılıklarına, tabiatının
sınırlarına azami hürmet gös-
terilerek bütün bunlara uygun
hürriyetlerle donatılmalıdır.
Aktif Eğitimciler Sendikası
olarak, eğitim çalışanlarının
ellerinin toplumun bütün
kesimlerine ulaştığı bilinciyle,
yarının çalışan, üreten, nesil
yetiştiren bütün kadınlarını ve
onların kıymetini bilecek
erkeklerini daha bir özenle ve
idealle yetiştirmeye kendimizi
vazifeli biliyor, bütün olum-
suzlukların giderilerek daha
mutlu, daha huzurlu, daha
güvenli bir geleceğin kurul-
ması için gayretlerimizi sonu-
na kadar ortaya koyacağımızı
ilan ediyoruz. Daha yaşanıla-
bilir bir dünya için tüm kadın-
larımızın "Kadınlar Günü"
kutlu olsun.”

‘Kadınların durumu açısından
parlak bir karneye sahip değiliz’

Dünyada kadınlar günü kutlanırken, tüm kadın-
ların toplumda hak ettiği, layık olduğu yere gel-
mesi temennisini taşıdıklarının altını çizen
Bayrak, “Bu tür özel günler, toplumların kana-
yan yarası haline gelmiş olan sorunların günde-
me gelmesi, tartışılması açısından önemlidir.
Bugün dünyada ve ülkemizde kadınlar birçok
açıdan sorunlar yaşamaktadırlar. Dünyada bir-
çok kadın türlü geleneksel nedenlerle cezalandı-
rılırken, ülkemizde ise dışlanmışlık, eğitimsizlik
ve istismarlarla karşı karşıya olan kadınların
sorunları büyüktür” diye konuştu. Bayrak, konu-
ya ilişkin şu açıklamayı yaptı:
“Kadınlarımız, Kurtuluş Savaşı’nda erkeklerle
omuz omuza çarpışmıştır. Bu millet Nene
Hatunları, Kara Fatmaları, Sabiha Gökçenleri,
Halide Edipleri yetiştirmiş bir millettir. Türk top-
lumu kadını hiçbir zaman geri plana itmemiş,
onları ailenin de toplumsal hayatın da odak nok-
tasına yerleştirmiştir. Ama bugün, daha çocuk
yaştaki kızlar, maddi çıkar karşılığında hiç tanı-
madığı insanlarla zorla evlendirilmekte, onlara
söz hakkı, eşini seçme hakkı tanınmamakta,
hatta, evlenmek istemediğinde hayat hakkı dahi
tanınmamaktadır.
Kadına karşı şiddet özellikle son yıllarda, büyük
bir artış göstermiştir. Toplumumuzun kadının
değerini ve önemini bir kez daha anlaması gerek-
mektedir. Toplumumuz kadın ve ahlak üzerinden
büyük bir travma yaşamaktadır. Mevcut yasalar
sorunu çözmekte yetersiz kalmaktadır.  Toplum
suçluların cezasının hapishanelerdeki diğer
tutuklular tarafından verilmesini bekleyecek
kadar umutsuzluğa düşmüş, hukuka ve adalete
olan güven sarsılmıştır. Yetkililerin bu konuyu
ivedilikle ele alarak kadına karşı şiddet için
öngörülen yasal yaptırımların toplum vicdanını
rahatlatacak şekilde yeniden düzenlemeleri
hayati bir zorunluluk haline gelmiştir.
Bilinmelidir ki, kadın ve erkek bir vücudun
dayandığı iki ayrı ayağı gibidir. Bunlardan her-
hangi biri toplumdaki işlevini yitirirse o vücut
eksik, sakat kalır. Atatürk de "Bizim sosyal top-
lumumuzun başarısızlığının sebebi, kadınlarımı-
za karşı gösterdiğimiz ilgisizlikten ileri gelmek-
tedir. Yaşamak demek faaliyet demektir. Bundan
dolayı bir sosyal toplumun bir organı faaliyette
bulunurken diğer bir organı işlemezse o sosyal
toplum felçlidir." diyerek, kadının toplum için-
deki önemini ortaya koymuştur. Yine Peygamber
Efendimiz’e (sav) biri sormuş: “Ya Resulullah,
en çok kime iyilik ve ihsan etmeliyim?”
Peygamber Efendimiz (sav) şöyle buyurmuş,
“annene!” .“Sonra kime” diye sorulduğunda 3
defa “annene” dedikten sonra dördüncü defa
sorulunca “babana” demiştir. Ama ne yazık ki,
toplumumuzun temel dinamikleriyle oynamak
arzusunda olanlar, anneliğin mukaddesatını
kadınlarımıza unutturmaya, toplumu bir arada,
ayakta tutan aile yapısını parçalamaya çalışmak-
tadırlar. Bunun için de kadın hakları kisvesi
altında, kadın haklarını yok eden düşüncelere
önderlik etmektedirler. Gittikçe olumsuzlaşan
ekonomik şartlar altında çalışan, evlat yetiştiren,
yozlaşan kültürel şartlar karşısında vakarını boz-
mayan, Amine Hatunlardan, Nene Hatunlardan
devraldığı iffet bayrağını dalgalandıran, çocukla-
rına helalden ve doğrudan başka bir şey öğretme-
yen, Türk Milletinin temel direği anneler,- Bu
vatan için çalışan, üreten ve savaşan bütün evlat-
ların anneleri,
Kanlarıyla bayrakları bayrak yapan, mezar taşla-
rıyla bu vatana Türk mührünü vuranların anaları,
Bugün, saygı görmeyi, temsil edilmeyi, omuzlar-
da taşınmayı kuşkusuz dünyadaki her kadından
daha çok hak ediyorlar. Tüm kadınlarımızın
kadınlar günü kutlu olsun.”

‘Dünya kadınlar
gününü kutluyoruz’

DES Çorum İl Basın ve Sosyal
İşler Sekreteri Murat Doğrusöz,
kadınların hayata 1-0 yenik başla-
dığı, ihmal edildiği, şiddet ve
ayrımcılığa maruz kaldığı bir
Türkiye’nin barış ve huzuru yaka-
layamayacağını belirterek,
“Geleceğe güvenle bakan ve
aydınlık yarınlara emin adımlarla
yürüyen mutlu bir Türkiye için,
kadın haklarında dünyaya rol
model olmuş bir ülke haline gel-
memiz gerekir. Rol model olma
gerekliliğimiz sahip olduğumuz
kültürel mirasın ve kadim medeni-
yetimizin varisleri olmamızdan
kaynaklanmaktadır” dedi. 
Halen dünyanın birçok ülkesinde
kadına yönelik istismar, şiddet,
ayrımcılık ve sömürünün devam
ettiğini, dünyada yaşanan küresel
yoksulluktan en çok kadınların
etkilendiğini kaydeden Doğrusöz,

“Dünyadaki açlık ve yoksulluk
sınırında yaşayan 2 milyara yakın
insanın yüzde 70’ini kadınların
oluşturması bunun çarpıcı bir
örneğidir. En gelişmiş ülkelerde
dahi halen kimileri namus, kimile-
ri töre, kimileri dinsel sömürü
uğruna, kimileri siyasi ikballeri
uğruna, kimileri cinsel özgürlük
uğruna, kimileri teröre malzeme
yapmak uğruna, sağcı, solcu, mil-
liyetçi, cumhuriyetçi, muhafaza-
kâr, liberal düşünsel yapıda olsun,
siyasetçi, ticaretçi, modacı, gaze-
teci hemen herkes kadını ve hak-
larını istismar etmektedir” dedi.
Sendika olarak kadına yönelik her
türlü baskı, dayatma ve ayrımcılı-
ğa karşı olduklarını, kılığı, kıyafe-
ti, işi, mesleği, yaşı ve inancı, ne
olursa olsun bütün kadınları eşit
ve özgür vatandaşlar olarak gör-
düklerini ifade eden Doğrusöz,

başta eğitim kuruluşları olmak
üzere adli ve idari kurumlardaki
erkek egemen, statükocu yönetim
anlayışı değiştirilmelidir diyerek
kadın haklarına saygılı, barış dolu,
müreffeh bir Türkiye ve dünya
temennisiyle tüm kadınların 8
Mart Dünya Kadınlar Günü'nü
kutladı.

Doğrusöz: Kadınların 1-0 yenik
başladığı bir Türkiye gelişemez!

Çorum Barosu Kadın ve Çocuk Hakları
Komisyonu, kadınların yaşam hakkı için
mücadele etmek zorunda bırakıldığını
belirterek, kadına yönelik her türlü ayrımcı-
lığın önlenmesi için ivedi ve radikal bir
takım önlemlerin alınması gerektiğini vur-
guladı.
Çorum Barosu Kadın ve Çocuk Hakları
Komisyonu, “Kadını eve kapatarak hiçbir
erkeği namuslu hale getiremezsiniz. Bu zih-
niyetlerden uzaklaşılarak kadın üzerinden
yapılan tartışmalardan, kadın üzerinden
yapılan siyasi rant arayışından artık vazge-
çilmelidir. Kamu gücünü elinde bulundu-
ranların kadınlar ve hakları üzerinden suni
gündem yaratmaları suça eğimli kimselere
cesaret vermekten başka bir şey değildir”
dedi. Çorum Barosu Kadın ve Çocuk
Hakları Komisyonu, konuya ilişkin açıkla-
masında şunları söyledi:
“Kadınlar 8 Mart’ı eşitsizliğe, ayrımcılığa,
sömürüye karşı durmak, emeğine, bedeni-
ne, kimliğine sahip çıkmak, tepkisizliği,
boyun eğmişliği aşmak, örgütlenmek istek-
lerini dile getirmek için el ele verdikleri gün
olarak kutlamaktadır. Bizler ki, Anadolu da
kurtuluş mücadelesi vermiş, Ulu Önder
Atatürk tarafından birçok dünya kadınından
çok daha önce siyasal ve sosyal haklarla
taçlandırılmış bir ulusun kadınlarıyız.
Ancak bugün geldiğimiz noktada tüm
insanların en doğal hakkı olan yaşam hakkı-
mız için mücadele etmek zorunda bırakılı-
yoruz. Kadına yönelik her türlü ayrımcılı-
ğın önlenmesi için ivedi ve radikal bir
takım önlemlerin alınması gerekliliğini
yeniliyoruz. Ancak bu önlemlerden kastı-
mız sadece kâğıt üzerinde kalan mevzuat
değişiklikleri gibi sığ bir beklenti olmayıp
yasalara işlerlik kazandıracak olan toplum
eğitimi ve bunun sonucunda da oluşacak
toplum bilincidir.
Biz, kızlı erkekli okumayı tahrik sayan,
kadın erkek eşitliğini reddeden, kadınların
sokağa çıkmasını edepsizlik sayan, dini
yanlış yorumlayıp bir de bunu siyasete alet
eden, kadını eve kapatan, eğitim ve gelişi-
mini engelleyen zihniyetlerin değişmediği
sürece kadına yönelik her türlü ayrımcılığın
önüne geçileceğine inanmıyoruz.
Kadını eve kapatarak hiçbir erkeği namuslu
hale getiremezsiniz. Bu zihniyetlerden
uzaklaşılarak kadın üzerinden yapılan tar-
tışmalardan, kadın üzerinden yapılan siyasi
rant arayışından artık vazgeçilmelidir.
Kamu gücünü elinde bulunduranların
kadınlar ve hakları üzerinden suni gündem
yaratmaları suça eğimli kimselere cesaret
vermekten başka bir şey değildir.
Artık şiddetin sonuçlarının yanında şiddetin
önlenmesi için de yasal tedbirler arttırılma-
lıdır. Toplumda kadın ve erkek eşitliği
temelinde eğitim seferberliği başlatılmalı-
dır. Karar alma mekanizmalarında kadın
temsilci kotası uygulanmak sureti ile kadın-
larımızın siyasette ve bürokraside erkekler-
le eşit şekilde temsili sağlanmalıdır.
Herkesçe de bilindiği gibi şiddetin iki tarafı
yoktur. Seyirci kalan her birey şiddete biz-
zat taraf olur. Bizler TÜBAKKOM kadın-
ları olarak bu şiddet ve ayrımcılığa taraf
olmamak adına ve Atatürk’ ün ve O’nun
getirdiği Cumhuriyetin bize tanımış olduğu
insanca ve eşitçe yaşama hakkını en az
erkekler kadar kullanacağımız güne kadar
mücadelemizi sürdüreceğiz. 
Kadına karşı her türlü ayrımcılığın ortadan
kalktığı, özgürlüklerin kısıtlanmadığı, eşit-
liğin mutlak olduğu, barış ve huzur içerisin-
de olan bir Türkiye umuduyla tüm kadınla-
rın dünya kadınlar gününü kutlar, kadın
haklarımızın temeli olan Laik
Cumhuriyetimize, Ulu Önder Mustafa
Kemal Atatürk’ e ve onun ilkelerine olan
bağlılığımızı yineleriz.” 

‘Yaşam hakkımız için mücadele
etmek zorunda bırakılıyoruz’

Bilgi Kültür ve Turizmi
Geliştirme Destekleme
Derneği (BİKTUDER)
Başkanı Hayati Çam, insan
hakları temelinde kadınla-
rın siyasi ve sosyal bilinci-
nin geliştirilmesine, ekono-
mik, siyasi ve sosyal başarı-
larının kutlanılması için
Dünya Kadınlar Günü’nün
her yıl 8 Mart'ta kutlanan
ve Birleşmiş Milletler tara-
fından tanımlanmış uluslar-
arası bir gün olduğunu söy-
ledi.
Çam, “Anayasamızın
Kanun önünde eşitlik ilkesi
10. Maddesinde “ Herkes,
dil, ırk, renk, cinsiyet, siya-
sî düşünce, felsefî inanç,
din, mezhep ve benzeri
sebeplerle ayırım gözetil-
meksizin kanun önünde
eşittir. Kadınlar ve erkekler
eşit haklara sahiptir.
Devlet, bu eşitliğin yaşama
geçmesini sağlamakla
yükümlüdür. Bu maksatla
alınacak tedbirler eşitlik
ilkesine aykırı olarak
yorumlanamaz” denilmek-
tedir” dedi. Kadınlara ana-
yasaya aykırı negatif uygu-
lama yapıldığını dile geti-
ren Çam, açıklamasında
şunları söyledi:
“Anayasa’nın 10. maddesi,
kadınlarla erkeklerin eşit
haklara sahip olduğunu
söylemesine, bu eşitliğin
yaşama geçmesini devletin
görevi olarak belirlemesine
rağmen ve Türkiye, imzala-
dığı uluslararası sözleşme-
lerle de kadına karşı ayrım-
cılığın her alanda önlenme-
si ile yükümlü olmasına
karşın bugün toplumsal
hayatta kadının varlığı pek
çok alanda eksiktir. 12
Cumhurbaşkanının tümü
erkektir. Başbakan olan
kadın sayısı sadece 1’dir.
Şu an Bakanlar kurulunda
TBMM de 550
Milletvekilinden sadece
81’i kadınlardan oluşmak-
tadır. TBMM de temsil
oranı %14,73 dür. İlimizde
4 Milletvekilinden sadece 1
tanesi kadındır. Kadınların
temsil oranı ilimiz için
%25’dir. Türkiye'nin ilk
kadın valisi Lale Aytaman,
1991-1995 yılları arasında
Muğla'da görev yapmıştı.
Milli Eğitim Bakanlığı
Müsteşarı iken 2011 yılının
Ağustos ayında Yalova
Valisi olarak atanan
Esengül Civelek ise
Türkiye’nin ikinci kadın
valisi olmuştu. Şu an
Kırklareli Valisi olarak
görev yapmaktadır. Talas
Kaymakamıyken Sinop
Valisi olarak atanan
Yasemin Özata Çetinkaya
halen bu görevi sürdürmek-
tedir. 81 ilin sadece 2 sinde
kadın Vali olarak görev
yapmaktadır. Kadın Vali
temsil oranı %2,5 dur.
Anayasamız kadınların

eşitliğini sağlamak için
pozitif ayrımcılık yapılabi-
leceğini hükmetmesine rağ-
men rakamlar pozitif
ayrımcılık yapılmadığını
hatta negatif ayrımcılık
uygulandığını ortaya koy-
maktadır. Ne zaman bu
ülkede Bakanlar kurulunda
kadın temsil edilme oranı
%51’i kadın olursa,  550
milletvekilinin 276 sı kadın
olursa, 81 il Valisinin 41 i
kadın olursa o zaman pozi-
tif ayrımdan söz edilebilir.
İlimizde bu güne kadar hiç-
bir kadın Vali görev yapma-
mıştır. Çoruma da bir kadın
elinin değmesi ve şefkatini
toplumla paylaşması yararlı
olacak kurumların işlerliği-
ni, kapasitesini artıracaktır. 
Bürokrasi ve siyaset 8 Mart
Dünya kadınlar gününde
yine övgüler dizecekler.
Kadınlarla ilgili Bilbordlar
da ve dijital ekranlarda özlü
sözler dizecekler ancak
değişen bir şey olmayacak
somut adım atılmadığı
sürece Kadın cinayetleri,
şiddet, tecavüz, taciz küçük
görme devam edecektir. 
Bilgi, Kültür ve Turizmi
Geliştirme Destekleme
Derneği olarak Kadın hak-
larını önemsiyor ve destek-
liyoruz. İlimizde maalesef
aktif çalışan Kadın ve
Çocuk Hakları alanında
çalışan bağımsız aktif bir
dernek yoktur. Derneğimiz
Sivil Toplumun güçlenmesi
için Hayvan hakları alanın-
da kurulan derneğe verdiği-
miz desteği Kadın ve çocuk
hakları alanında dernek
kurulması için çalışmalar
yapacağız. Sivil toplum
güçlü ve bağımsız olursa
demokrasimiz güçlü ola-
caktır. 
8 Mart Dünya Kadınlar
gününde BİKTUDER ola-
rak kadına karşı her türlü
ayrımcılığın karşısında ola-
cağımızı bir kez daha yeni-
lemek isteriz. 8 Mart
Dünya Kadınlar gününü
kutlar, kadınların hak ettiği
statüye ulaşmaları için
gerekli çalışma ve yasal
düzenlemelerle birlikte
somut adımların atılmasını
temenni ediyoruz.”

‘Kadınlara anayasaya aykırı
negatif uyguluma yapılıyor’

Türk Eğitim-Sen Kadın

Komisyonu Başkanı Rukiye

Bayrak, kadınların yaşadığı sorun-

lar yüzünden içlerinin buruk,

boyunlarının bükük olduğunu

belirterek, “Cennet analarımızın

ayakları altında ama hala değerleri-

nin farkında değiliz... Gelin zaman

ayırıp bir dakika olsun düşünelim

kadınlarımızı analarımızı” dedi. 
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CHP’li meclis üyesi Özgür Kılıç’ın açıklamasına göre,  henüz imar değişikliğine yönelik itirazlar görüşmeden ve askı süresi devam ederken, bu arsada çalışmalar başlatıldı.
İşadamı Ahmet Ahlatçı’nın, İlice mevkiindeki arsaya öğrenci yurdu yapmak üzere çalışmalara başlaması CHP’li meclis üyesi Kılıç tepki gösterdi. 
Ahmet Ahlatçı’ya ait 4 katlı arsansın 13 kata çıkarılmasına karşı, MHP meclis üyesi Ali Beyaz, CHP grubu meclis üyeleri ve bazı vatandaşların da bulunduğu 31 kişinin itiraz
dilekçesi dün yapılan Belediye Meclis toplantısında görüşüldü. 

Ranta itiraz
Belediye Meclisi’nin 4 katı 13 kata çıkaran imar değişikliği kararı, bu ayki meclis toplantısında da

tartışma konusu oldu. İmar değişikliğine itiraz eden 31 kişi belediyeye dilekçe verdi. İtirazlar meclis
toplantısında gündeme alındı. Belediye Başkanı Muzaffer Külcü itirazları reddetti 

AK Parti Çorum Milletvekili, TBMM Tarım,
Orman ve Köyişleri Komisyonu Üyesi Ahmet
Sami Ceylan, tüm kadınların 8 Mart Dünya
Kadınlar Günü’nü kutladı.
Milletvekili Ceylan, yayınladığı kutlama mesa-
jında “Bizim medeniyetimiz kadına anneye
büyük değer veren hatta kadına hakanın yanında
yer veren bir medeniyettir. Böyle bir medeniyet-
ten beslenen toplumumuz için AK Parti hükü-
metleri olarak iktidara geldiğimiz günden itiba-
ren kadınlarımız için birçok yasal düzenleme
yaptık” dedi.
Önceliklerinin kadın istihdamını artırmak, kadın
işverenlerin, kadın yöneticilerin sayısını üst sevi-
yelere çıkarmak olduğunu vurgulayan Ceylan,
bir toplumun kadınıyla, erkeğiyle birlikte gelişe-
bileceğinin altını çizdi. Milletvekili Ceylan’ın
Dünya Kadınlar Günü açıklaması şu şekilde:
“Yaşamımızın doğumundan ölümüne her anında
varlıklarıyla onurlandığımız, ihtiyacımız oldu-
ğunda desteklerini esirgemeyen, eğiten, yetişti-
ren, bizi biz yapma yolunda yüreklerindeki sevgi
ve şefkati, karşılıksız veren fedakar kadınlarımı-
zın dünya kadınlar gününü kutluyorum.
Hayatımızın yarısı hatta çok daha fazlasını oluş-
turan, Türkiye Cumhuriyetimizin odak noktasın-
da yer alan kadınlarımız üstlendikleri misyonu
yaşatma görevini ülkemizin yaşadığı problemle-
rin birinci derecede muhatabı olmalarına rağmen
hiçbir fedakarlıktan kaçınmadan yerine getirmiş,
modern ve çağdaş Türkiye’nin oluşmasında söz
sahibi olmuşlardır.
Bizim medeniyetimiz kadına anneye büyük
değer veren hatta kadına hakanın yanında yer
veren bir medeniyettir. Böyle bir medeniyetten
beslenen toplumumuz için AK Parti hükümetleri
olarak iktidara geldiğimiz günden itibaren kadın-
larımız için birçok yasal düzenleme yaptık.
Anayasa değişikliği ile kadınlara pozitif ayrımcı-
lık getirdik, nüfusu elli bin geçen belediyelere
kadın sığınma evi açma zorunluluğu getirdik,
ailenin korunması ve kadına karşı şiddetin önlen-
mesi kanununu çıkarttık, hamile ve doğum yapan
memur hanımlara nöbet ve gece vardiyası muafi-
yeti getirdik, bağımsız çalışan kadınlar için ilk
defa sigorta kapsamında emzirme ödeneği getir-
dik, gebelik halinde iş görmezlik ödeneği analık
yardımı olarak ödenmeye başlandı, aile danışma
merkezlerinin sayısını artırdık, kadınlarımızın
evde ticari amaçla ürettikleri ürünler vergiden
muaf tutuldu, binlerce kadınımıza mikrokredi
projesi çerçevesinde kredi verdik, tarımsal faali-
yette bulunan tüm kadınlarımıza sigorta hakkı
getirdik, kadınlarımızın her kademede siyasette
temsili %100’den daha fazla artırdık.
Kadınlarımızın toplumsal ekonomik ve siyasal
yaşamda daha fazla rol üstlendiklerinde üretici
güçleriyle ülkemizi her bakımdan daha fazla
güçlendireceklerine inanıyoruz. Bu duygu ve
düşüncelerle tekrar tüm kadınlarımızın bu özel
günlerini kutluyor, sevgi ve saygılarımı sunuyo-
rum.”

‘Önceliğimiz kadın
istihdamını artırmak’

Cumhuriyet Halk Partisi Merkez
İlçe Başkanı Ali Rıza Suludere,
kadın konusunun sadece özel bir
günde tartışılmakla sonuçlandırıla-
bilecek bir konu olmadığını belirte-
rek, “Üzülerek belirtelim ki ülke-
mizde çok yönlü insan hakları ihlal-
leri yaşanmakla birlikte bu ihlallerin
en yaygın şekilde
muhatapları arasında
kadınlar başı çekmek-
tedir” dedi. 
Cumhuriyet Halk
Partisi’nin kadınların
mücadelesine somut
katkılar yapmaya
devam edeceğini dile
getiren Suludere, tüm
kadınların 8 Mart
Dünya Emekçi
Kadınlar Günü’nü kutladığını söy-
ledi. 
CHP Merkez İlçe Başkanı Ali Rıza
Suludere, açıklamasında şunları
söyledi:
“Bugün Dünya Kadınlar Günüdür.
Kuşkusuz kadın konusu sadece özel
bir günde tartışılmakla sonuçlandı-
rılabilecek bir konu değildir. Üzüle-
rek belirtelim ki ülkemizde çok
yönlü insan hakları ihlalleri yaşan-
makla birlikte bu ihlallerin en yay-
gın şekilde muhatapları arasında
kadınlar başı çekmektedir.
Kadınlarımızı eve hapsetmeyi
amaçlayan eğitim sistemini ve
esnek çalışma planlarını, kadına
karşı şiddeti yücelten anlayışı ve
onları çocuk yaşta gelin yapan, yok-
sulluğa mahkum eden zihniyeti
omuz omuza mücadele ederek

yeneceğiz. Cumhuriyet Halk Partisi
kadınlarımızın mücadelesine somut
katkılar yapmaya devam edecektir.
Evde, işte, sokakta, siyasette ve
hayatın diğer tüm alanlarında kadın-
larımız özgürleşecektir.
Kadınlarımız özgürleştikçe Türkiye
özgürleşecektir. 

Türkiye'de 8 Mart
Dünya Emekçi
Kadınlar Günü ilk
kez 1921 yılında
kadınlar günü olarak
kutlanmaya başlan-
mış ve 1975 yılında
daha yaygın olarak
kutlamalar sokağa
taşınmıştır.
Bugün Türk kadının
bilimsel, ahlaki ikti-

sadi hayata erkeğin ortağı arkadaşı
olarak göreceği ferasette olan kadı-
na seçme ve seçilme hakkını günü-
müz uygar dünyasında çok önce
sağlayan ve büyüklüğü her zaman-
kinden daha iyi anlaşılan aziz
Atatürk'ün yaratmaya çalıştığı Çağ-
daş Kadın imajının yükseldiği bir
gün olsun.
Onlardan olduğumuz ve hayatımı-
zın doğumdan ölüme her anında
varlıklarıyla onurlandığımız, ihtiya-
cımız olduğunda ilgi ve sıcaklıkları-
nı esirgemeyen, eğiten, yetiştiren,
bizi biz yapma yolunda yüreklerin-
deki sevgi ve şefkati karşılıksız
veren fedakâr kadınlarımızın 8 Mart
Dünya Emekçi Kadınlar Gününü
kutluyorum. Kadınlarımızın müca-
delesi yürüdüğümüz zorlu yolu
aydınlatsın.”

“Kadınların mücadelesine somut
katkılar yapmaya devam edeceğiz’

Harılanacağı üzere Belediye Meclisi’nin Şubat toplantısında imar planında 4 katlı arsa 
olarak işaretli olan Ahmet Ahlatçı’ya ait arsa Ak Partili üyelerin oyuyla 13 kata çıkarılmıştı.  

Konuyla ilgili söz alan CHP
Belediye Meclis Üyesi Özgür
Kılıç, özel yurt yapımı için
talep edilen imar düzenlemesine
itiraz süreci devam ederken ve
henüz imar değişikliği kararı
kesinleşmeden inşat alanında
kazı çalışmalarının başlatıldığı-

nı açıkladı. 
“Aranızda müteahhit meclis
üyeleri var. Merakımdan onlara
da soruyorum. İmarı onaylan-
mamış, askı süresinden inme-
miş, ruhsatı alınmamış bir
inşaata başladınız mı?
Biliyorsunuz izinsiz kazı yapa-
mazsınız. Ruhsatsız inşaat
yapamazsınız. İmarı onaylan-
mamış yerde de inşaat yapa-
mazsınız. Yaparsanız belediye
mühürler. Mühürlemezse
Türkiye Cumhuriyeti savcıları
belediye görevlilerine, görevi
kötüye kullanmaktan dava açar”
dedi.  Kılıç, belediye görevlile-
rine burayla ilgili itiraz dilekçe-
lerini işleme koydunuz mu?,
burayla ilgili tutanak tuttunuz
mu, bu kazıyı yapanlara tebliğ
ettiniz mi?” diye sordu.  

RUHSATSIZ İNŞAAT YAPILIYOR İmar düzenlemesine MHP
Belediye Meclis Üyesi Ali
Beyaz’da karşı çıktı.  Ali Beyaz
açıklamasında “İmar uyumunu
bozan, ilgililerin de haksız çıkar
elde etmesini sağlayan bu uygu-
lama ile hem imar kanunu hem
de, kamunun vicdanı sızlamakta-
dır. Danıştay kararları ve müfettiş
raporlarının da bu tür uygulama-
ların açıkça suç teşkil ettiğini
söylemektedir. İtirazlar kabul
edilmezse dava açılacağını bildir-
mek isterdim” dedi.  Ali Beyaz
itiraz dilekçelerinin kabul edilip
edilmeyeceğine yönelik yapılacak
oylamayla ilgili sayımın da tek
tek yapılması istedi. Beyaz
“Oylama sonrası dışarı çıktığı-
mızda Ak Partili üyeler biz kabul
etmiştik aslında diyebiliyor” şek-
linde konuştu.  
Ahmet Ahlatçı’ya ait 4 katlı
arsansın 13 kata çıkarılmasına
karşı, MHP meclis üyesi Ali

Beyaz, CHP grubu meclis üyeleri
ve bazı vatandaşların itiraz dilek-
çeleri mecliste oylandı. CHP ve
MHP’li üyeler itirazların kabulü
yönünde oy kullanırken,  bazı Ak
Partili üyelerin reddetti.  Bazı Ak
Partili meclis üyelerinin ise el
kaldırmadığı görülürken,
Belediye Başkanı Muzaffer
Külcü itirazların reddedildiğini
söyledi. 

HAKSIZ ÇIKAR ELDE EDİLİYOR

CHP Belediye Meclis Üyesi Semrin Kaleli, sadece
Türkiye’de değil, dünyanın birçok ülkesinde dezavan-
tajlı gruplar içerisinde kadının ilk sırada olduğunu
söyledi. 
Dün gerçekleştirilen Belediye Meclis Toplantısı’nda 8
Mart Dünya Kadınlar Günü vesilesiyle gündem dışı
söz alarak, konuşan Kaleli, Türk kadının çok zor ve
ağır şartlarda yaşamasına rağmen kadın ve erkeğin

büyük mücadeleler vererek Türk topraklarını işgalci-
lerden kurtarmayı başardığını vurguladı. 
1934’de Cumhuriyet’in ilanı ile Atatürk önderliğinde
Türk kadının birçok Avrupalı kadından önce seçme ve
seçilme ve eşit vatandaş olma hakkına yasal olarak
kavuştuğunu dile getiren Kaleli, tüm kadınların 8
Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü’nü kutladığını
kaydetti. (Ebru ÇALIK)

‘Dezavantajlı gruplarda
kadın ilk sırada yer alıyor’
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Başöğretmen Anadolu Lisesi
Pansiyonu Sosyal ve Kültürel
etkinlikler Kulübünce organi-
zasyonu yapılan ‘Şehitleri
Anma’ programı okul konfe-
rans salonunda pansiyonda
bulunan öğrencilere yönelik
olarak gerçekleştirildi. 
Gençlik Camii imam hatibi ve
müezzininde katılımı ile birlikte
ekip ile yapılan Program;
Kuran-ı Kerim tilaveti ile başla-
dı, ilahiler, Kuran’dan sureler
okunması, Çanakkale Şehitleri

Kasidesi ve dua ile devam etti.
Programın son kısmında
Çorum skeç yarışmasında dere-
ceye giren skeç oyuncularının
şehitlik temalı oyunları izleyen-
leri duygulandırdı.

Gözyaşlarıyla izlenen skeç;
şehitliğin gerçek değerinde izle-
yicilerde derin izler bıraktı.
Program sonunda pansiyonda
kalan öğrencilere helva ve
meyve suyu ikram edildi.

Başöğretmen Anadolu Lisesi Şehitleri andı

Başöğretmen Anadolu
Lisesi tarafından
12.Sınıfların velileri ile YGS
öncesi değerlendirme top-
lantısı düzenlendi. 
Karşılıklı öğrencileri anla-
maya ve onlara yön vermek
amacıyla yapılan toplantıda
öğretmenler Erman Gürbüz,
Ertan Söylemez, Fevzi Alper
öğrencilere yönelik genel ve
özel yaptıkları çalışmalardan
bahsetti. Özellikle
“Akademik Danışmanlık

Sistemi” okulun özel bir
çalışma projesi olarak veli-
lerce ilgiyle dinlendi ve veli-
lerce kabul gördü.
Rehber öğretmen Mesut
Kaynak’ın YGS okul başarı-
ları ile ilgili, deneme sınav-
larında okulun gösterdiği
başarıları ve bunların nasıl
artırabileceği ile verdiği ista-
tistiki bilgiler değerlendir-
meler,  veliler tarafından tak-
dirle karşılandı. 
Okul Müdürü Recep Yücel,

“Öğrencilerimizin başarısı
için okulumuzun tüm
imkânlarını seferber ediyo-
ruz ve edeceğiz de. Biz çalı-
şıyor ve onların geleceğine
tüm imkânlarımızla katkı

sağlıyoruz. Siz velilerimizle
el ele bu çıtayı daha yüksek-
lere taşıyacağımıza inanıyo-
rum. Öğretmenlerimize bu
özverili çalışmaları için
teşekkür ediyorum” dedi.

Başöğretmen Anadolu Lisesi YGS
öncesi veli toplantısı düzenledi

Din Öğretimi Genel Müdürlüğü
tarafından düzenlenen “Genç
Hatipler Minberde” Hutbe
Yarışması il finali, Anadolu
İmam Hatip Lisesi Tatbikat
Camiinde yapıldı.
Çankırı’da 08 Nisan 2016 tari-
hinde yapılacak bölge finalinde
Çorum’u temsil edecek öğren-
cinin seçildiği yarışmaya 8 okul
katıldı. 
Hutbe dualarını ezbere, doğru
ve güzel okuma, Türkçeyi
doğru, güzel ve etkili kullana-

bilme, özgüven ve minber hâki-
miyeti, dış görünüm, zamanı
etkili kullanma, beden dilini
etkili kullanma gibi kriterlere
göre yapılan değerlendirmeler-
de Osmancık Anadolu İmam

Hatip Lisesi Öğrencisi
Abdulkadir Arafat birinci seçil-
di. Çankırı’da yapılacak bölge
finalinde Çorum’u temsil ede-
cek öğrenciye başarı dilendi. 

‘Genç Hatipler Minberde’
Hutbe yarışması yapıldı

Oğuzlar Belediye Başkanı Orhan Ateş, 8 Mart
Dünya Kadınlar Günü’nü kutladı. Kadınlara
verilen değerin uygar toplum olmanın en önemli
göstergesi olduğuna da değinen Başkan Ateş,
dünyada diğer ülkelerden önce Atatürk’ün 5
Aralık 1934 tarihinde seçme ve seçilme hakkının
Türk kadınlarına verilmesinin kadınlara verilen
önem için iyi bir örnek olduğunu belirtti.

“KADINLARIN SORUNLARININ
ÇÖZÜMÜ

İÇİN YAPILANLAR YETERLİ
DEĞİLDİR”

Kadınların sorunlarının çözümü için gelişmeler
sağlanmış olsa da bu gelişmeleri yeterli bulmadı-
ğını da belirten Başkan Ateş şu ifadelere yer
verdi:
“Kadınların sorunlarının çözümü konusunda
bugüne kadar önemli gelişmeler sağlansa da bun-
ları yeterli görmek mümkün değildir. Kadınların
erkeklerle eşit haklara sahip olma mücadelesinin
başlangıcı olarak kabul edilen 8 Mart Dünya
Kadınlar Günü, kadın haklarının hatırlanması,
tartışılması ve sorunlarına çözüm aranması için
önemli bir fırsat olarak kullanılmalıdır.
Kadınlarımıza yönelik şiddet ve kötü muamele-
nin önlenmesi, ancak devlet, sivil toplum kuru-
luşları ve basın yayın kuruluşlarının ortak çaba-
sıyla mümkündür. Bu duygu ve düşüncelerle,
kadınlarımızın, “8 Mart Dünya Kadınlar Günü
”nü içtenlikle kutluyor, Oğuzlar Halkı’na ve tüm
kadınlarımıza sağlıklı ve mutlu bir dünya temen-
nisiyle en içten sevgi ve saygılarımı sunuyorum.”

‘Kadına verilen değer uygar
toplum olmanın göstergesidir’

Çorum İmam Hatip Okulları
Mezunları ve Mensupları Derneği
(ÇORİMDER) Başkanı Ayhan
Boyraz ve Yönetim Kurulu Üyele-
ri Türkiye Gençlik Vakfı
(TÜGVA) Çorum İl Temsilciliğine
nezaket ziyaretinde bulundu.
Ziyarette dernek çalışmaları hak-
kında bilgiler veren ÇORİMDER
Başkanı Ayhan Boyraz,    22 Mayıs
2014 tarihinde kurulduklarını der-
neğin amacının "Çorum İmam
hatip Lisesi mezunlarını ve bu

camiaya mensubiyet hissedenleri
bir araya getirmek ve istişare
etmek" olduğunu söyledi. Boyraz,
TÜGVA'nın gençliğe dair güzel
işler yaptığını ve nasip olursa iler-
leyen zamanlarda da ortak bir pro-
jeye imza atacaklarını söyledi.
Ziyaretten duyduğu memnuniyeti
ifade eden Türkiye Gençlik Vakfı
Çorum İl Temsilcisi Feridun
Batan, ÇORİMDER'e ziyaretinden
dolayı teşekkür ederek çalışmala-
rında başarılar diledi. 

ÇORİMDER’den
TÜGVA’ya ziyaret

Çorum Belediyesi ile Emniyet Müdürlüğü tara-
fından trafik kuralları ihlallerinin önüne geçmek
amacı ile Çevreyoluna Trafik Elektronik
Denetleme Sistemi kurulacak. 
Dün gerçekleştirilen Belediye Meclis
Toplantısı’nda Trafik Elektronik Denetleme
Sistemi için Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü’ne
yetki verildi. 
Kısa adı TEDES olan Trafik Elektronik
Denetleme Sistemi’nin çevreyoluna kurulması
için Belediye Meclis üyeleri tarafından komis-
yon kurulması kararlaştırıldı. Sistem denetimin-
den sonra kurallara uymayanlardan tahsil edile-
cek olan ceza gelirinin yüzde 30’u
Çorum Belediyesi’ne yüzde 70’i
ise Emniyet Müdürlüğü’ne aktarı-
lacak. (Ebru ÇALIK)

Çevreyoluna Trafik Elektronik
Denetleme Sistemi kurulacak

Saadet Partisi Gençlik Kolları Yeşilay
Haftasına destek verdi. Genç Saadet
Basın Birimi tarafından yapılan açıkla-
mada 1 – 7 Mart tarihlerinin Yeşilay
Haftası olarak kutlanmakta ve bu tarih-
lerde bağımlılık ve zararlı alışkanlıklar
ile alakalı farkındalık çalışmaları yapıla-
rak bunlara karşı mücadele verilmektedir
hatırlatması yapılarak “bizler de Saadet
Partisi Gençlik Kolları olarak, “Önce
Ahlak ve Maneviyat” ilkemiz gereği,
gençliğimizi madde, alkol ve teknoloji
bağımlılığından ve zararlı alışkanların
pençesinden kurtarmak ve onlara kendi
değerlerimize bağlı olmayı ve bu değer-
lere bağlı kalarak bir yaşam sürdürmele-
rini öğütlüyor ve öğretiyoruz” denildi. 
Genç Saadet Basın Birimi açıklamasında
ana başlıklarla şu ifadelere yer verildi.
“Türkiye uyuşturucu, sigara, alkol vb.
zararlı maddelere erişimin en kolay oldu-
ğu ülkeler arasındadır ve erişim son yıl-
larda daha da kolaylaşmıştır. Anne baba-
ların aleni sigara içmesi, çocukların bunu
bir adım öteye taşıyarak uyuşturucu kul-
lanmaya başlamasını etkilemektedir.
Sigara üretiminde dünyada 7. Sırada yer
alan ülkemiz, 2.72 milyar dolar ekono-
mik kayba uğramakta ve 110 bin insanını
zamansız ve erken toprağa vermektedir.
Asıl alkol bağımlılığın üniversite yılların-
da aileden ve koruyucu çevreden uzakta

başladığı ve sonrasında da devam ettiği
anlaşılmaktadır. Eğitim sürecinde stresli
olan ve aşırı sorumluluk yüklenen genç-
lerin, eğitimli olmalarının aksine eğitim-
siz gençlere göre daha çok alkole eğilim
gösterdikleri araştırmalar sonucu anlaşıl-
maktadır.
Yeni anayasa çalışmalarının gündemde
olduğu bugünlerde mevcut anayasaya
baktığımızda 58. maddenin ikinci kısmın-
daki ödevler; alkolizm, uyuşturucu
bağımlılığı, suçluluk, kumar gibi temelde
bazı olumsuz durumlardan gençlerin
korunması noktasında ilk başta makul
sayılabilecek bir içeriğe yer vermiştir.
Ancak bugün 1982 Anayasasında en çok
ihlal edilen düzenleme olarak göze çarp-
maktadır. Özellikle iddaa, spor toto, at
yarışı, milli piyango gibi kumar benzeri
kötü alışkanlıkların devlet eliyle organize
edilmesi, teşviki ve devletin kazanç sağ-
laması karşısında devlete böyle bir
ödevin verilmiş olması büyük bir tezattır.
Anayasa maddesinde geçen “alkol düş-
künlüğünden koruma” ifadesi ile alkol
tüketiminin düşkünlüğe varmayan boyutu
anayasal açıdan serbest bırakılmış olup
madde kendi içinde çelişmektedir. Alkol
tüketiminin azı ile başlayan durum sorun-
lu görülmezken düşkünlük haline gelme
halinde devletin gençliği korunması
ödevi devreye girmektedir. Ancak düş-

künlük boyutuna vardıktan sonra gençli-
ğin korunmasından değil tedavisinden
bahsedilebilir. Dolayısı ile alkol boyutun-
daki bu düzenleme oldukça sorunludur.
Devletin uyuşturucu maddeler konusun-
daki görevi gençliği sonuçlardan koruya-
rak izole etmek değil; üretimi, ticareti,
sevkiyatı, dış destekleri gibi sebeplerin
ve kaynakların kendisiyle mücadele ede-
rek toplumun tümünü ilgilendiren bu
illetten kurtarmaktır.
Görülüyor ki; anayasadaki gençlerin
zararlı alışkanlıklardan korunması ile
ilgili maddeler, zararlı alışkanlarla müca-

dele noktasında yetersiz kalmaktadır.
Yeni anayasada ve kanunlarda gençlerle
ilgili olası maddelerde gençlerin korun-
ması değil, kendine özgü durumlarının
kabulü ile gençliğin manevi olarak güç-
lendirilmesi yaklaşımının geçerli olması
daha uygun olacaktır. Bu amaçla devle-
tin, gençlerin gelişimini, toplumsal ve
siyasal yaşama aktif ve eşit biçimde
katılmasını sağlayacak çalışmaları yürüt-
mesi ve desteklemesi yönünde olumlu
tüm önlemleri alacağına dair bir düzenle-
me daha uygun gözükmektedir.

SP’den Yeşilay Haftasına destek



GÜN DEMSay fa 5
08 Mart 2016 Salı

Endeks belediye meclisinde temsil, lise ve
üniversite mezunu kadın nüfus, toplam
doğurganlık için 19 yaş altı doğurganlık,
anne ölüm oranı ve 15-65 yaş arası kayıtlı
çalışan istihdam baz alınarak oluşturuldu.
Endekste kadınların durumu erkeklerin
durumu ile birlikte ele alınarak eşitsizlik
düzeyine göre iller sıralandı. 
Oluşturulan ikinci endeks 
Yereller için Toplumsal Cinsiyet Güçlenme
Endeksi
Bu Endekste sadece kadınların güçlenme

düzeyine bakılarak erkeklerle karşılaştırma
yapılmadan iller sıralandı.  Yereller için
Toplumsal Cinsiyet Eşitliği Endeksine göre
de kadınların en güçlü olduğu il İstanbul.
İstanbul’u Tunceli, Tekirdağ, Ankara ve
Eskişehir izlemekte. İzmir bu endekste 19.
sırada yer alıyor.  Endekslerin yanı sıra kar-
nede iller eğitim, karar mekanizmalarına

katılım, istihdam, sağlık ve kadınlara yöne-
lik hizmetler alanında belirlenmiş 16 gös-
terge kullanılarak tek tek değerlendirildi.
Sıralamalar en iyi durumdaki ilden en kötü
durumdaki ile doğru yapıldığında kadınla-
rın güçlenmesinde Çorum 54 sırada yer alı-
yor. 
Karne çerçevesinde iki endeks Yereller için
Toplumsal Cinsiyet Eşitliği Endeksi ve
Yereller için Toplumsal Cinsiyet Güçlenme
Endeksi oluşturuldu. Ayrıca iller 5 hizmet
alanı olan 1-kadınlara yönelik hizmetler, 2-
eğitim 3- sağlık, 4- çalışma yaşamı, 5-
karar mekanizmalarına katılım çerçevesin-
de değerlendirildi. 81 il’e bakıldığında
kadınlara yönelik ihtisaslaşmış hizmetler
(örneğin sığınmaevi) üreten merkezler ile
eğitim ve siyasi katılıma ilişkin verilerin
tüm iller için derlendi. 

Çorum’da kadın danışma merkezi
bulunmuyor

42 ilde büyükşehir ve merkez belediyeleri
tarafından işletilen kadın danışma merkez-
leri bulunurken 39 ilde böylesi merkezler
açılmamış. Kadın danışma merkezi olma-
yan bu illerden üçü - Adana, Kayseri ve
Erzurum - büyükşehir belediyesi statüsün-
de. Kadın danışma merkezi bulunmayan
iller şunlar; Adana, Adıyaman, Afyon,
Ağrı, Aksaray, Ardahan, Artvin, Bayburt,
Balıkesir, Bingöl, Bilecik, Bitlis, Bolu,
Burdur, Çankırı, Çorum, Elazığ, Erzurum,
Giresun, Gümüşhane, Hatay, Karabük,
Karaman, Kastamonu, Kayseri, Kırıkkale,
Kırklareli, Kilis, Manisa, Niğde, Ordu,
Osmaniye, Rize, Sinop, Şanlıurfa,
Tekirdağ, Tokat, Yalova, Yozgat,
Zonguldak. 

ÇORUM’UN EĞİTİM KARNESİ 

25 yaş üstü Üniversite mezunu kadın oranı
yüzde 5.04, 25 yaş üstü Üniversite mezunu
erkek oranı yüzde 11.08, Orta öğretimde
kız çocuklarında okullaşma oranı yüzde
71.33, Orta öğretimde erkek çocuklarında
okullaşma oranı yüzde 72.56, 15 yaş üstü
lise mezunu kadın oranı 11.97, 15 yaş üstü
lise mezunu erkek oranı 19.21, 14-17 yaş
okuma yazma bilmeyen kızların oranı 0.03,
50 ve üzeri okuma yazma bilmeyen kadın
oranı 27.6

KADININ İŞGÜCÜNDEKİ YERİ
Belediyede kadın çalışan oranı yüzde
14.57, 15-65 yaş arası kayıtlı kadın çalışan
oranı yüzde 11.66, 15-65 yaş arası kayıtlı
erkek çalışan oranı yüzde 42. 96, Prime
esas günlük kazanç,  kadın yüzde 37.94,
Prime esas günlük kazanç,  erkek yüzde
43.48 

Kadın erkek eşitliğinde Çorum
Türkiye Ekonomi Politikaları Araştırma Vakfı (TEPAV) 81 İlin toplumsal cinsiyet eşitliği karnesini açıkladı. Kadın erkek eşitsizliğinin en az olduğu iller

İstanbul, Bolu, Düzce ve Eskişehir oldu. Sıralama en iyi durumdaki ilden en kötü durumdaki ile doğru yapıldığında Çorum 43. sırada yer alıyor. 

Vali Ahmet Kara, aile kurumunun temel taşı,
değerlerin temsilcisi, taşıyıcısı ve koruyucusu
olan kadınların, hayatın bütün alanlarına etkin
bir şekilde katılmalarına imkân sağlayacak şart-
ları hazırlamanın, her türlü ayrımcılığa karşı
mücadele etmenin, kadın erkek herkesin sorum-
luluğu olduğunu belirterek, kadınların aileyi ve
toplumu şekillendiren en önemli varlık olduğunu
söyledi.
8 Mart Dünya Kadınlar Günü vesilesiyle kutla-
ma mesajı yayınlayan Vali Kara, “Aile kurumun-
da kadın, sadece çocuklarımızın topluma hazır-
lanmasında değil, ailede sağlıklı bir iletişim orta-
mının kurulmasında da etkilidir. Bu nedenledir
ki analar, “Cennet anaların ayağının altındadır”
hadisi ile Cennetle müjdelenmişlerdir. Bu duygu
ve düşüncelerle tüm kadınlarımızın,  8 Mart
Dünya Kadınlar Günü’nü kutluyor, sevginin,
şefkatin, özverinin simgesi olan kadınlarımıza
sağlık, mutluluk, başarılar diliyor sevgi ve saygı-
larımı sunuyorum” dedi. Vali Kara’nın mesajı
şöyle:
“Ülkemizde kadınlarımızın sosyal yaşamda hak
ettikleri yere gelmesi için önemli adımlar atıl-
maktadır. Yenilenen ve geliştirilen yasal düzen-
lemeler uygulamaya konuldukça kadınlarımızın
mevcut sıkıntıları daha da azalacaktır.
Kadınlar iş hayatındaki başarıları kadar, yetiştir-
dikleri nesillerle de Ülkenin geleceğinin şekil-
lenmesine herkesten daha çok katkıda bulun-
muşlardır. Bu nedenle kadınlarımıza ne kadar
güzel fırsatlar sunabilirsek, toplum olarak o
oranda daha güçlü olacağız. Aile ve Sosyal
Politikalar Bakanlığımızın çalışmalarıyla kadın-
larımıza hak ettikleri değer verilmiştir. Hayata
geçirilen projelerle, geleceğin kadınları, anneleri
olan kız çocuklarımızın eğitimine önem veril-
miş; kadın hakları, aile ve çocuk eğitimi gibi pek
çok konuda, gerek Devletimiz gerek sivil toplum
kuruluşları ve kadın örgütleri tarafından eğitim
çalışmaları yapılmıştır. 
Geçmişten günümüze baktığımızda kadınları-
mız, tarihimizin her evresinde toplumsal hayatı-
mızın, millet ve devlet yapımızın odağında yer
almış, fedakârlıkların en yücesini yapmışlardır.
Kurtuluş Savaşında; kanını, canını,
emeğini ve evladını memleketin
kurtuluşuna ve bağımsızlığına ada-
mıştır.”

‘Kadınlar, aileyi 
ve toplumu

şekillendiren 
en önemli varlık’

Çorum Muhtarları Yardımlaşma ve Dayanışma
Derneği, tarafından basınla tanışma yemeği
düzenlendi. Dün Özbeyler’de gerçekleştirilen
programa Çorum Muhtarları Yardımlaşma ve
Dayanışma Derneği Başkanı Doğan Kara ve
yönetim kurulu üyeleri ile basın mensupları katıl-
dı. 
Etkinlikte konuşan Çorum Muhtarları
Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği Başkanı
Doğan Kara, bazı kendini bilmez muhtarların
yaptıkları yayınları izlediklerini ve çok üzüldükle-
rini belirterek, dernek olarak kendilerinin hiçbir
muhtar arasında ayrım yapmadıklarını söyledi. 
Muhtarlar arasında ayrım yapmadan il ve ilçeyi de

kapsayacak şekilde sorunları paylaşarak ortak
çalışarak sorunlara çözüm bulmayı amaçladıkları-
nın altını çizen Doğan, derneklerinde her partiye
mensup muhtarın bulunduğunu vurguladı. Doğan,
konuşmasında şunları söyledi:
“Derneğimiz yeni kurulan bir dernektir.
Amacımız muhtarlarımızın il ve ilçeyi de kapsa-
yacak şekilde sorunlarını paylaşarak ortak çalışa-
cak sorunlarımıza çözüm bulmaktır.
Muhtarlarımız arasında ayrım yapmadan çözüm
bulmayı hedefliyoruz. Bazı kendini bilmez muh-
tar arkadaşların yaptıkları yayınları izledim ve çok
üzüldüm. Ben bir dernek başkanı olarak Ak Parti,
MHP ve CHP her partinin mensubu muhtar arka-

daşımız üyemizdir. Hiçbir partiye ayrım yaparak
hareket edemeyiz bu bize de muhtar arkadaşları-
mıza da yakışmaz. Her partiye mensup muhtar
arkadaşlarımız bulunmaktadır. Onların sorunları-
nı paylaşmak ve çözüm bulmak noktasında çalışa-
cağız. Bunu yapan muhtar arkadaşlarımızı kınıyo-
ruz. Bizde böyle bir şey yaparsak üyelerimize
yakışmayacak harekette bulunmuş oluruz. Bizim
derneğimizdeki üyelerimiz özgür bir şekilde üye
oldular. Sorunlarına yardımcı olaca-
ğız. Derneğimizin kuruluş amacı
yardımlaşmak ve dayanışmaktır.
Ayrıca 8 Mart Kadınlar Günü’nü
kutluyoruz. (Ebru ÇALIK)

Çorum Muhtarları Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği Başkanı Doğan Kara, “Bazı kendini bilmez muhtar arka-
daşların yaptıkları yayınları izledim ve çok üzüldüm” dedi

Çorum Muhtarları Yardımlaşma
ve Dayanışma Derneği
Denetleme Kurulu Üyesi Garip
Özgür, 8 Mart Dünya Emekçi
Kadınlar Günü’nü kutladığını
belirterek, günümüzde oldukça
artan kadına şiddet ve taciz olay-
larının artık sona erdirilmesi ve
kadınların hukuki anlamda
korunması gerektiğini vurguladı. 
Özgür, “8 Mart Dünya Kadınlar
Günü’nü kutluyorum. Kadınlar
toplumun yarısıdır. Ancak toplu-
mun yarısı olan bu kadınlar top-
lumun faydalarından eşit şekilde
nasiplerini alamıyorlar.
Kadınlara yönelik şiddet ve taciz
olayları artarak devam etmekte-
dir. Toplumda kadınların yerini
pekiştirmek için bizler köylerin

yöneticileriyiz köylerimizde bu
tür girişimleri başlatarak kadını
eşit bir şekilde görme adına
duyarlı davranacağız. Çocuk
gelinler ülkemizin acı gerçekleri-
dir. Küçük yaşta evlendiriliyor-
lar. Bunların sona erdirilmesi için
mecliste daha etkin yasaların
çıkarılması gerekir. Kadınlarımız
hukuki anlamda korunmalıdır.
Ekonomik özgürlük çok önemli-
dir. Özellikle şiddete uğraşan ve
taciz tecavüz olaylarında kadınla-
rımız ekonomik özgürlüğü olma-
yanlardır genelde. Ekonomik
özgürlüğü olan ve eğitim seviye-
si yüksek olan yerlerde bu tür
olaylar daha da azdır” diye
konuştu. 
(Ebru ÇALIK)

Çorum Muhtarları Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği
Denetleme Kurulu Üyesi Garip Özgür

KADINLARIMIZ HUKUKİ
ANLAMDA KORUNMALIDIR‘Muhtarlar arasında

ayrım yapmıyoruz’

Merhum Belediye Başkanı Dr.
Turhan Kılıçcıoğlu, ölümünün
22’inci yılında mezarı başında
anıldı. Dr. Turhan Kılıçcıoğlu,
Çorum Belediye Başkanlığı gör-

evi sırasında, 7 Mart 1994 tari-
hinde, 63 yaşında iken hayatını
kaybetmişti.  Merhum Belediye
Başkanının Ulu Mezarlıktaki
kabri başında yapılan anma etkin-

liğine Cumhuriyet Halk Partililer
ve Kılıçcıoğlu’nun yakınları
katıldı. Dualar ile anılan
Kılıçcıoğlu’nun mezarına karan-
fil bırakıldı. 
Cumhuriyet Halk Partisi İl
Başkanı Hasan Suvacı, 1994
yılında hayatını kaybeden mer-
hum Dr. Turhan Kılıçcıoğlu’nun
değerli bir insan olduğun belirte-
rek, “O bizim içimizde yaşıyor.
Yaptığı hizmetler bütün Çorum-
luların gözleri önündedir.
Kendinisini rahmetle anıyoruz.
Allah rahmet eylesin diyoruz.
Yakın ailesine de başsağlığı dili-
yoruz. Ruhu şad olsun” dedi.  
Emekli İmam Hatip Fikret Çıplak
da duadan önce yaptığı konuşma-
da, Turhan Kılıçcığlu’ndan
övgüyle söz etti. Kılıçcoğlu’nun

sevecen bir insan olduğunu,
insanlar arasında ayrım yapma-
dan, fark gözetmeden seven bir
insan oluğunu dile getirdi. 
Kılıçcığou ile ilgili bir anısına
anlatan Çıplak, “Belediye baş-
kanlığı döneminde kendisini
makamında ziyaret ettiğimizde
ardından dışarıya kadar bizi uğur-
lardı. Bize ‘Din adamları saygıya,
itibara layıktırlar. Biz sizi takdir

etmezsek eksiklik yapmış oluruz’
derdi. Birlik ve beraberliğe son
derece dikkat eder, insanları ayır-
mazdı. Ölümünden önce beni
aradı bazı konuları görüştük ken-
disi daha çok ahret ağırlıklı bir
yaşayışın içerinse
gireceğini bana söy-
ledi. Ben imanına
şahidim”  dedi.
(Ebru Çalık)

Kılıçcıoğlu’na vefa
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Yan etkilerden kaçınmak istiyor-
sanız, en iyi çözüm doğal olanı-
dır. Fakat bu bitkisel çözümler
kullanılmadan önce doktora
danışılmalı ve varsa kullandığı-
nız bir ilaç birlikte kullanılıp
kullanılmayacağı hakkında bilgi
sahibi olmalısınız. Sonuç, isten-
meyen sorunlara yol açabilir.
Bu bölümde çeşitli kan sulandırı-
cı şifalı bitkilere yer vereceğiz.

8- Nane 
Nane çoğu zaman gastrointesti-
nal problemlerde yatıştırıcı özel-
liği için kullanılır. Ama, nanede-
ki K vitamini trombositlerin
anormal pıhtı oluşumunu engel-
leyerek onların kümelenmesini
önler. Kekik de birçok kullanım
alanı olan ve kanı sulandırma
yeteneğindeki bir şifalı bitkidir.

9- Meyankökü
Meyan, eski bitkisel ilaçlar
biridir. Meyan kökü
solunum rahatsızlık-
larından osteoartrite
kadar birçok rahat-
sızlık için mücadele-
de etkilidir. Yanı sıra
mide rahatsızlığı ve ülser gibi

diğer gastrointestinal rahatsızlık-
lar için de tüketilebilir. Bu özel-
liklerinin yanında zengin salisilat
içeriği sayesinde kan sulandırıcı
bitkiler arasında ilk 10’ da yer
almayı hak etmektedir.

10- Sarımsak 
Sarımsak kan basıncını düzenle-
mede etkili bir şifalı bitkidir.
Kalp ve damar sağlığının iyileş-
tirilmesi ve kan sulandırıcı yön-
leri de sarımsağı daha değerli
kılmaktadır.
Sarımsağın yanı sıra soğan da
etkili antibiyotiklerdir ve yanı
sıra kanı sulandırma özelliğinde-
dirler. Uzun süreli antibiyotik
kullanımı K vitamini yetersizliği
neden ile kanama problemlerine
neden olabilir fakat bu iki bitki-
nin kullanımı sayesinde doğal
olarak tedavi olunabilmektedir.
Sarımsak aynı zamanda kan pul-
cukları yada trombositlerin bir-

birleri ile yapışmasını önleyen
9 farklı bileşik içerdiği kay-

dedilmiştir

EN ÜSTÜN GÜÇ, HUKUK
İCRASI İÇİN HAZIRLANMALIDIR

Demek ki artık
hukuku, İktisâdi
üstünlüğün gücüy-

le yürütmek zorunlu hale geli-
yor ya da gelmiştir. En büyük
İktisâdi güçlülük, hukuk hük-
münü icra etmek için kullanıl-
ması gerekmiştir. Buna
doğru gidiliyor.

İnsanlar inandıkları için
yaşarlar. Bu halde hukukları-
nın gücünü de, inandıklarına
göre düzenlemek lâzımdır.

Evet, hukuk daha ziyade
iktisat içindir. Hayatın teme-
linden çatısına kadar her
bölümü ve alanı iktisat ile
kaim olduğuna göre, hukuk
düzeni için de, haklar çizgisiy-
le yürümesi zarurîdir.

Bu gerçeklere göre huku-
kun iktisat alanlarında yeri
vardır. Yani iktisat için hukuk
lâzımdır, manevî aksamalar
dahi maddî aksaklıklardan
olduğuna hayır diyemeyiz.

İktisat, maddi imkânlan-
malardan ibaret olduğuna
göre, imkânlanmalar için
hukukî düzen gerekir.
İnsanların kendilerini kabul
ettirmek yolundaki harislikle-
rinden, sınır tanımamak
doğar. Bu gibi sınır taşmaları-
na haklı bir sınır getirmeye ve
kimsenin hakkını kimseye
vermemeye, hukuk denir.

Fertler nasıl ise, toplumlar
da öyledir. Toplumlara göre,
ulusların da hukuk çizgisi için-
de bulunmaları şarttır.

Bu gerçeğe göre bireyler

de, toplumlar da, uluslar da,
kendi hak sınırlarını aşmamak
ve taşmamak için, hukuk var-
dır. Herkesin hukuka riayet
etmesi zorunludur. Fertler ve
toplumlar kendilerini güçlü-
lükleri nispetinde kabul ettir-
meleri, hukuk çizgisini aşar-
sa, hukukun maddî güçleriyle
çizgiye getirilir.

Maddî gücü en yüksek
düzeyde olmayan hukuk,
maddî edepsizlik karşısında
etkisiz kalır. O zaman hukuk
düzeni ve hukuk çizgisi ola-
maz.

Özet şudur: Artık bundan
sonra hukukun, en güçlü ikti-
sat'ın üstünde seyretmesi
gerekir. Dünyanın her ulusu,
hukukun her türlü gücü karşı-
sında pes etmelidir.

Buna göre, eğer dünyaca
hukuk tanımak zorundaysak
ki, tanımak mecburiyetimiz
vardır. Buna göre hukukun
hükmünü icra edecek bir
hukukî güç oluşturulması şart
olmuştur.

Ülkemizde fertlerin ve
ailelerin haklarını tanıtacak
güç vardır. Buna devlet gücü
denir. Hakkını aşan olursa,
devletin hukuk düzeninin
hükmünü icra eder çizgiye
getirir.

Bunun gibi ulusları da
hakkını aşamayacak biçimde
durdurmak için güç, hem de
İktisâdi güç lâzımdır. Ve
böyle olmuyorsa, olması
lâzımdır.

İŞ İÇERİSİNDE EĞİTİM

DOĞAL KAN SULANDIRICILAR NELERDİR?

HAYAT ÇİZGİSİ OLANLAR, MUTLUDUR

Maddeyi sevk ve idare eden, iktisadı kuran ve yürüten insan, mad-
deden güçlüdür. Ancak, maddeye dayalı kendilerini maddeden güç-

süz sanan ve maddeden başka güç tanımayan zavallı insanlara
göre hukuk, daha çok madde ve maddî baskıyla hükmünü icra eder.

ÖRGÜNÖZDE

08 Mart 2016 Salı

Faydalı BilgilerGÜNÜN YEMEĞİ

Malzemeler:
8 adet tavuk budu 

1 bardak bezelye 
2 adet havuç 
1 adet orta boy patates 
2 yemek kaşığı rendelenmiş
kaşar peyniri 
2 yemek kaşığı kıyılmış dere-
otu 
1 adet orta boy kuru soğan 
1 yemek kaşığı margarin 
Karabiber

Hazırlanışı:
Tavuk budunun uç kısımların-
daki kemiği bıçak yardımıyla
çıkarın.
Tavada margarini eritin ve
tavla zarı formunda
doğradığınız soğan-
ları, pembeleşene
kadar kavurun.İçine
küçük küçük doğra-
dığınız patatesleri
ve havuçları atıp 4-5
dakika da kısık ateş-
te kavurun.
Kavurduğunuz pata-

tes ve havuçların içine bezel-
ye, kıyılmış dereotu, karabi-
ber, tuz ve 1 bardak su ekleyip
15 dakika pişirin.
Bütün uç kısımlarında oluşan
boşluğun içine, hazırladığınız
bezelyeli harçtan 1 yemek
kaşığı koyup, ucundan kapa-
tın.
İçlerini doldurduğunuz butları
fırın tepsisine yerleştirip, 1
bardak su gezdirin.175 derece-
lik fırında 90 dakika pişirip
pilavla servis yapın. 
Bu tarifin kalori değeri 1 por-
siyon veya 1 kişilik ölçü baz
alınarak Uzman Diyetisyen
Deniz Berksoy tarafından
hazırlanmıştır.

Tavuk dolması 

Alerjik bir deri bozukluğudur. Bazen hiçbir şey yapmadan kendi
kendine geçer. -Ilık duş ve deniz banyoları iyi gelir. -Sinirden olanla-
ra, yatıştırıcılar faydalıdır. 

KENDÝMÝZE HEKÝM OLALIM

ÜRTİKER

UNUTMAYALIM
DÖRT YÖNÜ HAREKET HALİNDEDİR

Her Türk’ün olduğu gibi, çocuğumuzun da dört yönü
hareket halindedir ve ağır basmaktadır.

Çocuk a) Kutsallığından, b) Kişiselliğinden, c)
Fizikselliğinden ve d) Edimselliğinden doymak ister.

3-6 yaş devresinde ve daha son-
raki yaşlarda çocuklar büyüklerin
yediği yiyecekleri yiyebilirler. Özel
bir bakım gerekmez. Ancak temel
besin maddelerinde eksik bırak-
mamaya dikkat etmek şarttır.
Şöyle ki:

SÜT: Önemli bir gıdadır.
Mümkünse günde 300 - 400 gr.
içirmelidir.

YOĞURT-PEYNİR: İkisi de kıy-
metli besin maddeleridir. Bol bol
yedirilir. 

TEREYAĞI: Kahvaltılarda yedirilir. 

YUMURTA: Protein, yağ Vitamin
ve madensel tuz kaynağı bir
besin-dir. Haftada 3-4 adet ver-
mek yeterlidir. (Fazla yedirmek,
alerji yapabilir)

ET: Protein kaynağıdır. ızgara ya
da haşlama şeklinde yedirmelidir.
Özellikle balıketi mümkün olduğu
takdirde haftada bir kez yediril-
melidir.

UNLU MADDELER: Ekmek,
makarna, erişte, tarhana, kurabi-
ye, börek, çörek gibi unlu yiye-
cekler çok yedirilmeyip orta dere-
cede verilebilir.(Esmer undan
yapılan ekmek da-ha faydalıdır.)

MEYVALAR: Vitamin ve maden-
sel tuz bakımından son derece
yararlıdır. Temizce yıkayıp bol bol
yedirilir. Kuru yemişler daha az
verilmelidir.

SEBZELER: Vitamin madensel
tuz ve kan yapımı bakımından
önemlidir. Yaş sebzeler bol bol,
kuru sebzeler daha az miktarda
yedirilir.

İÇECEKLER: Kahvaltılarda çay,
süt içirilir.Aralarda verilmemesi,
(alışkanlıklar bakımından da)
daha uygundur.Meyve suları
meyve şuruplar,ayran.komposto
yararlıdır.Kahve.kakao.asitli meş-
rubatlar,gazoz verilmez.
Bu temel yiyecekler haricinde
çikolata, reçel, pasta, kızartmalı
yiyecekler, mümkün olduğunca az
verilmelidir. Hatta vermemek

daha uygundur. Gerek yiyecek,
gerek içecek her gıda maddesi
tabii tatlı, tabii tuzlu-ekşi olarak
yedirilirse sağlıklı olur.Sunileri ter-
cih edilmemelidir.Örneğin meşru-
bat,gazoz yerine bir bardak ayran
ya da süt daha yararlıdır. Reçel
yerine bal yedirmek daha yararlı-
dır.
Eğitim açısından beslenme şeklini
ele alırsak, sevdiği yiyecek de
olsa aşırıya kaçmadan yemek,
sofradan midesi tamamen dolma-
dan, iştahına hakimiyet kurarak
kalkmak, belli yemek saatlerinin
dışında rastgele zamanlarda,
abur-cubur yememek gereklidir.

ÇOCUK
EĞİTİMİNDE EN ÇOK DİKKAT
EDİLECEK
VE ÖNEM
VERİLECEK ESASLAR
NELERDİR?

ÇOCUKLARA EN İYİ VERİ,
ŞAHSİ YETTİR
Çocukları büyük yerine koymak,
hatta çocukları kendi eğiticimiz,
kendi öğretmenimiz kabul etmek
mecburiyetinde olduğumuz kadar,
müfettişimiz kabul etmek mecbu-
riyetimizi de hatırdan çıkarmama-
mız lâzımdır.
Onlara ne kadar kuvvetli inanç
verirsek, o kadar gerçekçi kişiler
olurlar. Ancak onların denetiminde
olduğumuzu bir an bile unutma-
mak şartıyla.
Onların kulaklarına işittirdiğimizi,
kendi uygulamamızdan görmez-
lerse, sözlerimiz ters intikal ede-
bilir. Özellikle bizde en ufak bir
uygunsuzluk görmemeleri şarttır.
Özet şu noktada toplanır. Eğiten
nasıl ise, eğitilenler o olur. Eğitim,
uygulama-söz bileşkesiyle olur.
Tek taraflı, sadece söylemekle
olmadığı tecrübe edilmiştir. Çocu-
ğun kendisinin şahsiyet sahibi
olacağını kabul etmesi lazımdır.
Bu kabul sağlam olarak çocuğun
kafasına yerleşirse eğitimin teme-
li atılmış demektir. Temel atıldık-
tan sonra şahsiyet binasını yap-
mak kolay olacaktır. Duyguda ve
düşüncede biçimlenen harekette
görülür. Bunun için de en etkin
olan sözdür.

İş ile eğitim, iş içinde eğitim, iş ve kişilikte şahsiyet ispat etmek için-
dir. Şahsiyetini ispat edenler, saygı ile kabul edilirler. Kişiler de bile-
rek veya bilmeyerek saygı ile kabul edilmek isterler. Bu istekleri yeri-
ne gelen kişiler, tatmin olurlar.
Eğitim, kişilerin başarı sağlamasına; güç, bilgi, yöntem getiren işler-
liktir. Bilinçli olmak ise, ayrıca tatmin edici varlıktır. Ne var ki bunca
tersli, doğrulu karmakarışık bilgiler içinden yararlı bilgileri seçip de
bilinçli olmak, yine eğitimle olur.
Bilinç ise; yönleri belli, sınırları olmayan geniş ve yararlı bilgilerden
elde edilir. Ne var ki yararlı bilgileri seçmek, yine eğitimle olabilir.
Adı geçen çizgiler, kişilerin hayat çizgisini oluşturan çizgilerdir. Bu
da, hedef tutan, kesin karar ile hedefine varmak amacında olan, amacı-
nı her an iddialı biçimde sürdüren kişilere mahsus bir hayat çizgisidir.
Eğitim, önce bu çizgiyi çizmekten başlar. Hayatını hedefine ulaşmak
amacıyla çizmeyenlerin, zengin - fakir nasıl olurlarsa olsunlar, peri-
şanlık içinde yüzecekleri kesindir. Halen de, çizgisizlerin perişanlığı
gözler önündedir.
Her türlü perişanlıktan kurtulmanın tek çaresi, eğitimdir. Meselâ her
hangi bir işte başarılar dizisiyle muvaffak olmak, eğitimle gerçekleşir.
"Hedef, amaç ve iddia"nın, eğitim adımları olduğu bir gerçektir.
Ancak; kendini aşacak güç, kendini aşan hedef tutmakla olacağı da bir
gerçektir. Ben mutlaka zengin olacağım diyen bir kişi, zengin olabilir.
Bu bir hedef tutup, bir nevi amaçlanmaktır. Hayatının çizgisi olamaz.
Belki işinde bir çizgi tutmuş olur.
Olur ama, şahsiyetinden ve sağlığından çok büyük şeyler kaybetmekle
sonuçlananlar, gözler önündedir. Zengin olmakta başarılar vardır.
Başta zengin olmak da bir başarıdır. Hayat çizgisi ise, hiç görülemez.
Bu durumda işiyle şahsiyeti, bir şaşılık ifade eder. Toplumsal açıdan
bakıldığında, bir eğri çatal daha görülür.
İşinden hoşnut, toplumdan hoşnut değil. Toplumun hoşnutluğu hiç yok
ise, kimse kimseye güven duyup hoşnut olamıyorsa, hayat çizgisi
olmayanların yüzündendir.
Görüyoruz ki, toplumların ve bireylerin şikâyetçi olduğu ölçüsüzlük-
ler, hayat çizgisi olmayanların içinden binde birinin mini ve tek taraflı
bir zengin olacağım maksadıyla bir muvaffak olması olsa da, yine çiz-
gisizlikten dolayı hoşnutsuzlukları meydana geliyor. Ya tamamen
amaçsız, çizgisiz, hayatını bir geçime bağlayanlar yüzünden neler, ne
çileler çekiliyor!..
O halde hayat bugüne kadar nasıl geçmişse geçmiş, ilk etapta hemen
eğitimi amaçlanmak, eksiksiz kişiler olmak yolu tutulursa, ilk günden
hasılatı görülür.
Eğitim; hiçbir işe engel olmayan, hatta her işi kolaylaştırıp, düzen
içine koyan bulunmaz bir kaynaktır.
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ÇRT’ de Bugün

VE FAT EDEN LER
AYSEL ERGÜN
Bayındırlık Müdürlüğü' nden emekli Erol ERGÜN'
ün eşi, Burhan KILIÇ' ın kayınvalidesi, Erdal
ERGÜN' ün annesi, PTT' den emekli; Aysel ERGÜN
vefat etmiştir. Allah Rahmet eylesin.

MERYEM YAVUZ
Dağkarapınar Köyü' nden gelme, Mehmet YAVUZ'
un eşi, Hasan YAVUZ' un annesi, İnşaat Ustası
Satılmış, Yaşar, Kadir ve Demir Doğramacı
Esnafından Adil ŞAHİN' in ablası, Ayakkabıcı
Esnafından Lütfi AYDIN ve Zabıt Katibi Süleyman
AHISKALI' nın kayınvalidesi; Meryem YAVUZ
vefat etmiştir. Allah Rahmet eylesin.

FATMA KOÇAK
Seydim Köyü' nden, Bekçi Halil KOÇAK' ın eşi,
Mustafa ve Mehmet KOÇAK ile Seray HARDAL,
Şebnem TANGAL, Tülay KOÇAK ve Gülay ÇAY' ın
annesi; Fatma KOÇAK vefat etmiştir. Allah Rahmet
eylesin.

HAMİT BENDAZ
Eski Fırıncı Esnafından; Hamit BENDAZ vefat
etmiştir. Allah Rahmet eylesin.

HAMZA CEYLAN
Türkler Köyü' nden; Hamza CEYLAN vefat etmiştir.
Allah Rahmet eylesin.

ASİYE BERKAY
Eski Lokantacı Esnafından Halit BERKAY' ın eşi,
Eski Metropol ortağı Bahadır ve Bahri BERKAY ile
Hatice ŞAHİN' in annesi; Asiye BERKAY vefat
etmiştir. Allah Rahmet eylesin.

DEMİR ALİ KURUMLU
Emekli Öğretmen Hacer KURUMLU' nun eşi, Güray
ve Alican KURUMLU' nun babası, Nurettin ERGÖZ
ve Cesur ESMER' in eniştesi; Demir Ali KURUMLU
vefat etmiştir. Allah Rahmet eylesin.

MEHMET BAŞIBÜYÜK
Saz Köyü' nden, Ergülü BAŞIBÜYÜK' ün babası;
Mehmet BAŞIBÜYÜK vefat etmiştir. Allah Rahmet
eylesin.

DOĞAN ÖZ
Halil, Aslı ve Hüseyin ÖZ' ün babası, Merhum Halil
ÖZ' ün oğlu, Selahattin ÖZ' ün kardeşi, Özel İdare
personeli; Doğan ÖZ vefat etmiştir. Allah Rahmet
eylesin.

ZEKİ YILDIZ
Köy Hizmetleri' nden emekli Kadir YILDIZ' ın oğlu;
Zeki YILDIZ vefat etmiştir. Allah Rahmet eylesin.

HALİL KÜMBÜL
Hüseyin ve Rumi KÜMBÜL ile Nuray GÖRKEM' in
babası, SSK' dan emekli; Halil KÜMBÜL vefat
etmiştir. Allah Rahmet eylesin.

SERPİL KELEŞ TUTKUN
Citroen Servisi çalışanı Koray TUTKUN' un eşi,
Mustafa ve Gülbahar KELEŞ' in kızı, Sosyal
Hizmetler çalışanı; Serpil KELEŞ TUTKUN vefat
etmiştir. Allah Rahmet eylesin.

FATMA ÇALIŞIR
Eski Arçelik servisi sahibi Ömer ÇALIŞIR' ın eşi,
Ömer Vehbi ÇALIŞIR, Ömer Faruk ÇALIŞIR,
Ahmet Metin ÇALIŞIR ve Sema BAKAN' ın annesi;
Fatma ÇALIŞIR vefat etmiştir. Allah Rahmet eyle-
sin.

ALİ ÇAKAL
Şoför Esnafından Servet, Kemal ve Hasan ÇAKAL'
ın ağabeyi, Sanayi Esnafından Hulusi ve Tekin
ÇAKAL' ın amcası; Ali ÇAKAL vefat etmiştir. Allah
Rahmet eylesin.

VELİ BURCU
Hamdiköy' den gelme, Merhum Dursun BURCU'
nun oğlu, Nurettin ve Bayram BURCU' nun kardeşi,
Erkan BURCU' nun babası, Burcu Penye Sahibi; Veli
BURCU vefat etmiştir. Allah Rahmet eylesin.

GÜN DEMSay fa 7
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13:00 Haberler

13:25 Dikkat! Bulut Çıkabilir

16:00 Haberler

16:25 Konser: Gülay

18:00 Haberler

18:25 Konser: Ceza

19:40 Önce Sağlık

20:30 Haberler

21:00 Kültür- Sanat Etkinlikleri

23:00 Haberler

23:30 Komik Videolar

01:00 Haberler

08 Mart 2016 Salı

08 Mart 2016 Salı
Yýl: 1 Sa yý: 87

Memur-Sen İl Temsilcisi ve Sağlık-Sen Çorum
Şube Başkanı Ahmet Saatcı, Memur-Sen tarafın-
dan her ay düzenli olarak yapılan "açlık-yoksul-
luk" araştırmasına göre, Türkiye'deki 4 kişilik bir
ailenin açlık sınırının bin 544 TL, yoksulluk sını-
rının ise 4 bin 143 TL olarak belirlendiğini söyle-
di. 
Saatcı,”Yapılan araştırmaya göre Şubat ayında
Ocak ayına göre gıda madde fiyatlarında ortala-
ma yüzde 0,67'lik bir artış yaşandı. Şubat ayında
göze çarpan en büyük artışlar yüzde 29,18 artışla
kuru soğan, yüzde 20,29 artışla salatalık, yüzde
19,57 artışla limon, yüzde 18,83 artışla mandali-
na, yüzde 13,69 artışla sarımsak, yüzde 10,92
artışla nar; en çok göze çarpan düşüşler ise yüzde
31,94 azalışla domates, yüzde 26,93 azalışla kar-
nabahar, yüzde 14,73 azalışla ıspanak, yüzde
11,46 azalışla kabak, yüzde 11,17 azalışla patlı-
can madde fiyatlarında yaşandı” dedi. 
Saatcı’nın konuya ilişkin açıklaması şöyle:
“Aydınlanma madde fiyatında ise Ocak ayına
göre Şubat ayında herhangi bir değişim olmadı.
Şubat ayında Ocak ayına göre giyim fiyatlarında
ise ortalama yüzde 4,9'luk bir düşüş gözlendi.
Giyim madde fiyatlarında Ocak ayına göre en
göze çarpan değişimlerin yüzde 1,95 artışla iç
çamaşırı, yüzde 1,65 artışla giysi tamir ücretleri,
yüzde 1,42 artışla pamuklu kumaş madde fiyatla-
rı olurken; en çok göze çarpan düşüşler ise yüzde
13,62 azalışla kadın çizmesi, yüzde 12,79 azalış-
la çocuk botu, yüzde 12,61 azalışla kadın botu,
yüzde 12,38 azalışla kadın kabanı, yüzde 11,95
azalışla elbise madde fiyatlarında gözlemlendi.
Şubat ayında Ocak ayına göre haberleşme madde
fiyatlarında ortalama değişim yüzde 0,43'lük bir
artış olarak yansıdı. Haberleşme madde fiyatla-
rında Ocak ayına göre en göze çarpan değişimin
yüzde 5,45 artışla telefon onarımı madde fiyatın-
da olduğu gözlendi. Bununla birlikte haberleşme
madde fiyatlarında Ocak ayına göre yüzde 1,84
azalışla telefon ekipmanları, yüzde 0,14 azalışla
telefon yedek parçaları madde fiyatında değişim
tespit edildi. Şubat ayında Ocak ayına göre ısın-
ma madde fiyatlarında ortalama yüzde 0,36'lık
bir düşüş gözlenirken; Şubat ayında Ocak ayına
göre barınma madde fiyatlarında ortalama yüzde
0,53'lük bir artış oldu. Şubat ayında Ocak ayına
göre sağlık madde fiyatlarında ortalama değişim
yüzde 0,94'lük bir artış olarak gözlenirken, ula-
şım madde fiyatlarında yüzde 1,59'luk bir artış
olduğu belirlendi. 
Ulaşım madde fiyatlarında Ocak ayına göre en
göze çarpan değişimin yüzde 13,34 artışla banli-
yö tren ücreti, yüzde 9,02 artışla vapur ücreti
şehir hatları fiyatlarında olduğu gözlendi.
Bununla birlikte ulaşım madde fiyatlarında
yüzde 4,08 azalışla LPG dolum ücreti, yüzde
3,33 azalışla benzin madde fiyatlarında düşüş
olduğu tespit edildi. Kişisel temizlik ve bakım
madde fiyatlarında yüzde 0,58'lik bir artış göz-
lendi. Kişisel temizlik ve bakım madde fiyatla-
rında Ocak ayına göre en göze çarpan değişimin
yüzde 3,19 artışla sabun, yüzde 2,02 artışla erkek
berberi madde fiyatlarında olduğu tespit edildi.
Bununla birlikte kişisel temizlik ve bakım madde
fiyatlarında yüzde 1,36 azalışla bebek bezi,
yüzde 0,69 azalışla tuvalet kağıdı fiyatlarında
düşüş olduğu tespit edildi. 
Eğitim-kültür madde fiyatlarında yüzde 0,59'luk
bir artış oldu. Eğitim-kültür madde fiyatlarında
Ocak ayına göre değişimin yüzde 14,82 artışla
tablet, yüzde 12,84 artışla gazeteler madde fiyat-
larında olduğu gözlendi. Bununla birlikte eğitim-
kültür madde fiyatlarında yüzde 8,19 azalışla
Umreye gidiş ücreti, yüzde 6,34 azalışla spor
müsabakalarına giriş ücreti (futbol) madde fiyat-
larında düşüş olduğu tespit edildi. Çevre ve su
madde fiyatlarında yüzde 0,99'luk bir artış yaşan-
dı. Çevre ve su madde fiyatlarında Ocak ayına
göre en göze çarpan yüzde 2,22 artışla yangın,
hırsızlık ve diğer afetler için sigorta, yüzde 1,43
artışla badana ve boya malzemeleri madde fiyat-
larında olduğu gözlendi.”

Saatcı: Açlık sınırı bin 544, 
yoksulluk sınırı 4 bin 143

Memur-Sen İl Temsilcisi ve 
Sağlık-Sen Çorum Şube Başkanı 

Ahmet Saatcı

Türkiye nüfusunun (78 milyon 741
bin 53 kişi) yüzde 50,2’sini erkek
nüfus (39 milyon 511 bin 191 kişi)
ve yüzde 49,8’ini kadın nüfus (39
milyon 229 bin 862 kişi) oluşturdu.
Kadınlar daha uzun yaşadığı için
bu oran yaşlı (65 ve daha yukarı
yaş) nüfusta değişmekte olup bu
nüfus grubunun yüzde 43,8’ini
erkek, yüzde 56,2’sini kadın nüfus
oluşturdu.

Kadınlarda doğuşta beklenen
yaşam süresi 80,7 yıl oldu
Doğuşta beklenen yaşam süresi,
Türkiye geneli için 78, erkeklerde
75,3 ve kadınlarda 80,7 yıldır.
Genel olarak kadınlar erkeklerden
daha uzun süre yaşamakta olup,
doğuşta beklenen yaşam süresi
farkı 5,4 yıldır.
Ülkemizde, kadınlarda doğuşta
beklenen yaşam süresinin en yük-
sek olduğu il 85,7 yıl ile Tunceli
iken erkeklerde 77,7 yıl ile
Muğla’dır. Doğuşta beklenen
yaşam süresinin en düşük olduğu il
kadınlarda 77,5 yıl ile Ağrı, erkek-
lerde 72,3 yıl ile Kilis’tir.

Her dört kadından 
biri obezdir
Sağlık Araştırması verilerine göre,
2012 yılında Türkiye’de 15 ve daha
yukarı yaştaki bireylerin yüzde
17,2’si obez iken 2014 yılında bu
oran yüzde 19,9’a yükseldi.
Kadınların 2012 yılında yüzde
20,9’u obez iken 2014 yılında bu
oran yüzde 24,5 oldu. Obez kate-
gorisinde yer alan erkek nüfus
oranı ise 2012 yılında aldığı yüzde
13,7 oranından 2014 yılında yüzde
15,3’e yükseldi.

Okuma yazma bilmeyen kadın
nüfus oranı 
erkeklerden 5 kat fazladır
Türkiye’de 2014 yılında 25 ve
daha yukarı yaşta olan ve okuma

yazma bilmeyen toplam nüfus
oranı yüzde 5,6 iken bu oran erkek-
lerde yüzde 1,8, kadınlarda yüzde
9,2’dir.
Lise ve dengi okul mezunu olan 25
ve daha yukarı yaştakilerin toplam
nüfus içindeki oranı yüzde 19,1
iken bu oran erkeklerde yüzde
23,2, kadınlarda yüzde 15’dir.
Yüksekokul veya fakülte mezunu
olan toplam nüfus oranı yüzde 13,9
olup bu oran erkeklerde yüzde 16,2
kadınlarda ise yüzde 11,7’dir.

Kadınlarda ilk 
evlenme yaşı 23,9 oldu
Resmi olarak ilk evliliğini 2015
yılında yapmış olan kadınların orta-
lama evlenme yaşı 23,9 iken, bu
yaş erkeklerde 27’dir. İlk evlenme
yaşının en yüksek olduğu il, erkek-
lerde (29,4) ve kadınlarda (26,6)
Tunceli oldu. İlk evlenme yaşının
en düşük olduğu il ise erkeklerde
Afyonkarahisar (25,1), kadınlarda
Ağrı (21,2) illeri oldu.

Ortalama boşanma yaşının en yük-
sek olduğu 
il Yalova oldu. 
Ortalama boşanma yaşı incelendi-
ğinde 2015 yılında gerçekleşen
boşanmalara göre kadınların ortala-
ma boşanma yaşı 34,8 iken, bu
yaşın erkeklerde 39,1 olduğu görül-
dü. Ortalama boşanma yaşının en
düşük olduğu il erkeklerde Hakkari
(34,1), kadınlarda Ardahan (29,2)
oldu. Ortalama boşanma yaşının en
yüksek olduğu il ise erkeklerde
(43,3) ve kadınlarda (38,8) Yalova
oldu.

Kadınların istihdam oranı erkekle-
rin istihdam oranının yarısı kadar
oldu
Türkiye’de 15 ve daha yukarı yaşta-
ki nüfus içerisinde istihdam oranı
2014 yılında yüzde 45,5 olup, bu
oran erkeklerde yüzde 64,8, kadın-

Türkiye nüfusunun yüzde
49,8’ini kadın nüfus oluşturdu

Hitit Üniversitesi Fen-Edebiyat Fakültesi Türk
Dili ve Edebiyatı Bölümü tarafından Eğitimci-
Yazar Bahri Güven’in konuşmacı olarak katıl-
dığı “Edebiyat ile Yaşamak Çok Güzel
Doğrusu” başlıklı bir söyleşi düzenlendi.
Edebiyat sevgisinin küçük yaşlarda başladığını
belirten Bahri Güven, Ankara-Atatürk
İlköğretmen Okulundaki edebiyat öğretmeninin
ilgisi ile bu sevginin pekiştiğini ifade etti. 12
yıl köy okullarında öğretmenlik yapan Güven,
köy yaşamını ayrıntılarıyla gözlemleyerek
eserlerine yansıtan bir yazardır. Öğrencilere
hitabında yazmak için; çok okumak, iyi bir
gözlem ve hayal gücüne sahip olmak, psikolo-
jik analiz ve esinleri yansıtacak etkileyici bir
ifade tarzı geliştermek gerektiğini belirten
Güven, emeklilik döneminde yazmaya ağırlık
verdiğini, anı ve öykü türleriyle başladığı yazı
serüvenine romanla devam ettiğini söyledi.
Güven, eserlerinin sosyal içerikli olduğunu,
hayatı olduğu gibi yansıttığını, bu bağlamda
gerçekçi/realist bir üslubu benimsediğinin altı-
nı çizdi.
Bahri Güven, konuşmasının sonunda gençler
için yazdığı, “sevgi”, “özveri”, “hoşgörü” ve
“paylaşım”ı vurguladığı Sevgi Yumağı adlı
eserinden söz etti. “Yazmak yaşamaktır.” diyen
Güven, gençlere şu tavsiyelerde bulundu: Çok
okuyun, yazın ve yazdıklarınızı paylaşın.
Bahri Güven, söyleşinin sonunda Türk Dili ve
Edebiyatı Bölümü öğrencilerine hediye ettiği
kitaplarını imzaladı.

HİTÜ’de edebiyat söyleşisi

larda ise yüzde 26,7 oldu.

Eğitimli kadınların işgücüne katılma oranı 
daha yüksek oldu.
Ülkemizde 15 ve daha yukarı yaştaki nüfus içe-
risinde işgücüne katılma oranı 2014 yılında
yüzde 50,5 olup, bu oran erkeklerde yüzde 71,3,
kadınlarda ise yüzde 30,3 oldu.
Eğitim durumuna göre işgücüne katılım oranı
incelendiğinde, kadınların eğitim seviyesi yük-
seldikçe işgücüne daha fazla katıldıkları görüldü.
Okur-yazar olmayan kadınların işgücüne katılım
oranı yüzde 16, lise altı eğitimli kadınların işgü-
cüne katılım oranı yüzde 25,8, lise mezunu
kadınların işgücüne katılım oranı yüzde 31,9,
mesleki veya teknik lise mezunu kadınların işgü-
cüne katılım oranı yüzde 39,8 iken yükseköğre-
tim mezunu kadınların işgücüne katılım oranı
yüzde 71,3 oldu.

Kadınların hanehalkı ve aile bakımı faaliyetine
ayırdığı süre 4 saat 17 dakika oldu. 
Zaman Kullanım Araştırması, 2014-2015 sonuç-
larına göre Türkiye genelinde 10 ve daha yukarı
yaştaki fertlerin bir günde hangi faaliyetlere, ne
kadar süre ayırdıkları incelendiğinde uykudan
sonra kadınların en çok 4 saat 17 dakika ile
hanehalkı ve aile bakımı faaliyetine zaman ayır-
dığı, erkeklerin 3 saat 58 dakika ile istihdam faa-
liyetine zaman ayırdığı görüldü.

Kadınlar tüm eğitim düzeylerinde erkeklerden
daha düşük ücret aldı. 
Gelir ve Yaşam Koşulları Araştırması 2014
sonuçlarına göre, yüksek öğretim mezunu düze-
yinde bir kadın çalışanın ortalama yıllık ortalama
esas iş geliri, aynı eğitim düzeyinde bir erkek
çalışanın yıllık ortalama esas iş gelirinden yüzde
1,3 oranında düşük gerçekleşirken, bu farkın en
fazla olduğu eğitim düzeyi yüzde 1,8 ile lise altı
oldu. Her 10 kadından 4’ü eşinden veya birlikte
yaşadığı kişiden fiziksel şiddet gördü
Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı tarafından
gerçekleştirilen Kadına Yönelik Aile İçi Şiddet
Araştırması 2014 sonuçlarına göre; ülke genelin-
de yaşamının herhangi bir döneminde eşinden
veya birlikte yaşadığı kişiden fiziksel şiddete
maruz kalan kadın nüfus oranı yüzde 35,5’dir.
Orta Anadolu bölgesi yüzde 42,8 ile yaşamın
herhangi bir döneminde fiziksel şiddete maruz
kaldığını belirten kadınların en fazla olduğu böl-
gedir. Yaşamın herhangi bir döneminde fiziksel
şiddete maruz kaldığını belirten kadınların en az
olduğu bölge yüzde 26,8 ile Doğu Karadeniz
bölgesidir.

Kadınlar siyasi alanda 
erkeklere göre 
daha az yer aldı. 
Türkiye Büyük Millet Meclisi’ndeki kadın mil-
letvekili oranı 1935 yılında yüzde 4,5 iken, 80

yıl sonra bu oran yüzde 14,7'ye yükseldi. Ülke
karşılaştırmalarına bakıldığında, Avrupa’da 2014
yılında kadın milletvekili oranının en yüksek
olduğu ülkeler; yüzde 45 ile İsveç ve yüzde 42,5
ile Finlandiya oldu.

Türkiye’de bakan sayısı 2015 yılında 27 olup
bunların sadece yüzde 7,4’ü kadındır. 
Ülke karşılaştırmalarına bakıldığında 2013 yılın-
da Avrupa’da kadın bakan oranının en yüksek
olduğu ülkeler; yüzde 54,2 ile İsveç ve yüzde 50
ile Norveç oldu. Ülkemizde belediye başkanı
kadın oranı 2009 yılında yüzde 0,9 iken, 2014
yılında yüzde 2,9 oldu. Belediye meclisi üyesi
kadın oranı ise 2009 yılında yüzde 4,2 iken bu
oran 2014 yılında yüzde 10,7’ye yükseldi.

S
ungurlu Belediyesi,
bahar aylarının gelmesiyle
birlikte "Yemyeşil

Sungurlu" çalışmaları kapsamın-
da ilçede ağaçlandırma ve yeşil-
lendirme çalışmaları başlattı.
Sungurlu Belediyesi Park
Bahçeler Müdürlüğü mevsim
şartlarına yönelik sürdürdüğü
çalışmalarına devam ediyor. Park
Bahçeler Müdürlüğüne bağlı çalı-
şanlar, bahar aylarının gelmesiyle
birlikte "yemyeşil Sungurlu" için
çalışmalarını yoğunlaştırdı. Park

ve bahçelerde yeşillendirme ve
ağaç dikim çalışmalarını devam
ettiren ekipler, bu çalışmalarını
kent merkezindeki mahallelere de
yayıyor.
Hava şartlarının değişimi ve bek-
lenen mevsim şartlarının yaklaş-
ması ile birlikte parklarda artacak
olan yoğunluğa hazırlanan
Sungurlu Belediyesi, kış ayları
boyunca sürdürdüğü yenileme,
onarım ve yeniden yapım çalış-
malarına şu günlerde peyzaj çalış-
maları ile devam ediyor.

Yemyeşil bir Sungurlu
için çalışmalar başladı
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Çorum Belediyespor’un golcü futbolcularından Gökhan
Kılınç’ın bugün MR’ı çekildi. Van maçının son dakikaların-
da sakatlanan ve yerini Ömürcan’a bırakmak zorunda kalan
Gökhan Kılınç’ın Çorum’da bulunan özel bir hastanede
MR’ı çekildi. Belediyespor kulüp masörü Ali Kösser, Çeki-
len MR sonrasında sağ arka adalesinde zorlanma tespit edi-
len tecrübeli futbolcunun 2 hafta takımdan ayrı kalacağı ve
bu zaman zarfından da tedavisine devam edileceğini kaydet-
ti. Öte yandan, kasıklarındaki ağrı nedeniyle Ankara’ya
giden ve tedavisine burada devam edilen Belediyespor’un

hücum oyuncusu Yılmaz da Kastamonuspor maçında forma giyemeyecek. Tecrübeli futbolcu önümüzdeki
hafta Çarşamba günü Çorum’a gelerek takımla birlikte çalışmalara başlayacak.

Çorum’un Ortaköy Belediye Başkanı Taner
İsbir, yenilgisiz bir şekilde şampiyonluğa koşan
Ortaköy Belediyesi Şapinuvaspor’a sahip çık-
mak adına sosyal paylaşım sitesindeki hesabın-
dan yaptığı açıklamanın ardından Çorum’daki
bazı basın yayın kuruluşlarının yargısız infazına
muhatap olmasından duyduğu üzüntüyü belirte-
rek, “ilçemin ve belediyemin adını taşıyan ve
ligde yenilgisiz şampiyonluğa koşan bir takıma
sahip çıkmak suç mu?” diye sordu. Ortaköy
Belediyesi Şapinuvaspor’un Hitit
Gençlikspor’u 3-1’lik skorla yenmesinin ardın-

dan yaptığı açıklamanın birileri tarafından kasıtlı olarak farklı yönlere çekildiğini dile getiren Taner İsbir,
“Evet yine söylüyorum, sezon sonunda bu takımın şampiyon olmasına kimse engel olamayacak. Bu lafın
arkasında başka bir şey aramaya gerek yok. Bunu takımıma güvendiğim için söylüyorum. Ortaköy
Belediye Başkanı olarak hiç kimseyi baskı altına almak gibi bir düşüncem yok, olamaz da. Takımım
çıkar sahada oyununu oynar. Bizler futbolun sahada kazanıldığına inanıyoruz. Beni birilerine baskı altı-
na almakla itham edenler aksine kendileri birilerini baskı altına alma çabası içerisine girmişlerdir.
Ortaköy Belediye Başkanı olarak sonuna kadar takımımın arkasındayım.   İlçemin ve ilçe takımımın hak-
larını korumak benim en temel görevlerim arasındadır. Ligde yenilgisiz şampiyonluğa koşan Ortaköy
Belediyesi Şapinuvaspor’un şampiyonluk ipini göğüsleyeceğine gönülden inanıyorum” şeklinde açıkla-
mada bulundu. Ortaköy Belediye Başkanı Taner İsbir, Ortaköy Belediyesi Şapinuvaspor’un 3-1 galibi-
yetiyle sonuçlanan Hitit Gençlikspor karşılaşmanın ardından sosyal medya hesabında yaptığı açıklama-
da şöyle demişti: “İlçe Kaymakamı Kenan Aktaş ve Karahacip Köyü Muhtarı Servet Atmaca ile birlikte
Ortaköy Belediye Şapinuvaspor’un maçını izliyoruz. Namaglupsuz şampiyonluğa koşuyoruz.
Kulağımıza ilçe takımını şampiyon yaptırmayacağız söylentileri geliyor. Bundan böyle her maçta takı-
mımızın yanında, gözlerimiz hakem ve diğer takımların üstünde olacaktır. Ortaköy Belediye Şapinuvas-
por’u kimseye harcattırmam bu böyle biline.” İsbir’in bu açıklaması Çorum’daki bazı basın yayın organ-
larında ‘hakemleri baskı altına almak’ olarak değerlendirilerek eleştirilmişti.

Haftaya lider giren en yakın rakibinden 5 puan önde olan Çorum Masterler, haftaya 2. sırada 7 puana sahip
Ordu Bezirganoğlu takımını ikinci yarıda bulduğu gollerle 3-1 yenerek puan farkını daha da açtı.
İlk yarıda oyunu rakip saha da oynamasına, üç mutlak pozisyon yakalamasına rağmen kaleci Aşkın’ın kurta-
rışları ile soyunma odasına beraberlikle gidildi. İkinci yarıya oyuncu değişiklikleri ile giren Çorum Masterler,
Yalçın’ın golüyle maçta öne geçti. Ordu takımı, Tuncay’ın kafası ile beraberlik golünü attı. Çorum Masterler,
aradığı ikinci golü Mustafa Aksoy’un ortasında Erkan’ın kafasıyla buldu. Maçın sonlarında Hasan çaprazdan
harika bir gol daha atarak sonucu ilan etti, 3-1. Çorum Masterler, aldığı bu galibiyetle puanını 15’e çıkarırken
en yakın rakibi ile puan farkını 8’e çıkardı. Çorum Masterler, bir sonra ki maçını 20 Mart Pazar günü kendi

sahasında Akdağmadeni Masterler takımı ile yapacak.

Türkiye birinciliği güreş müsabakalarında 54 kilogramda Türkiye ikincisi olan Sungurlu
Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi öğrencisi Hamdi Eroğlu ve 58 kilogramda Türkiye beşincisi
olan Sungurlu Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi öğrencisi Oğuz Kayar Belediye Başkanı
Abdulkadir Şahiner’i makamında ziyaret etti. Ağustos ayında Trabzon’da yapılacak Dünya
Şampiyonası katılmaya hak kazanan Hamdi Eroğlu, Başkan Şahiner’den mayo ve spor ayakka-
bı istedi. Başarılı sporcunun kendisini ziyaret etmesinden duyduğu memnuniyeti dile getiren
başkan Şahiner ise, “Biz Sungurlu Belediyesi olarak sporun ve sporcunun yanında yer almaya
büyük önem arz ediyoruz. Sizler topluma örnek olacak kişilersiniz. Başarılarınızın devamını
diliyorum” dedi. Başkan Şahiner, genç sporcunun ihtiyaçlarının en kısa sürede karşılanması
yönünde Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğüne talimat verdi.

Osmancık Cumhuriyet Anadolu Lisesi Badminton takımı kız-
lar ve erkeklerde Türkiye şampiyonu oldu. Bu sonuçla
Osmancık Cumhuriyet Anadolu
Lisesi Badminton takımı, okullar
arası Badminton Gençler Dünya
Şampiyonası’nda ülkemizi temsil
etmeye hak kazandı. Osmancık
Cumhuriyet Anadolu Lisesi, 22-23
Aralık 2016 tarihlerinde il birincisi
olarak 18-20 Ocak 2016 tarihleri ara-
sında Aksaray’da yapılan Grup
Müsabakalarında grup birincisi oldu. 
26-29 Şubat 2016 tarihleri arasında
Mersin de düzenlenen Okul Sporları
Badminton Gençler Türkiye Birinciliği müsabakalarında da
Türkiye şampiyonu oldu. Osmancık Cumhuriyet Anadolu
Lisesi 28 Mart-03 Nisan 2016 tarihleri arasında Malta
Gzira’da yapılacak olan “Okullar Arası Badminton Gençler
Dünya Şampiyonası’nda Ülkemizi temsil edecek. Türkiye
şampiyonluğu ile ilimize dönen Badminton takımını maka-
mında kabul eden İl Milli Eğitim Müdürü Seyit Ali Büyük
antrenör ve sporcuları tebrik ederek ödüllendirdi. 

İl Milli Eğitim Müdürü Seyit Ali Büyük “Evimizde, okulu-
muzda ve her ortamda hedefimizin olması çok önemli.

Okyanusta giden gemi hedefi yok
sayarsa rüzgar bile yardım edemez.
Önce nereye gittiğimizi iyi belirleme-
miz lazım. Şu an öğrenciyiz, dolayı-
sıyla okul hayatımızda da başarılı
olmalıyız. Bunan yanında sporcuyuz,
sporcu olarak da başarmak hedefimiz
olmalı. Çorum’umuza, özellikle
Osmancık ilçemize başarma mutlulu-
ğunu yaşattınız. Sizlerle bu mutluluğu
yaşadık. Ancak ilk önce mutlu olmak
sizlerin hakkı. Atatürk’ün de dediği

gibi; bu başarının zeki, çevik, ahlaklı bir şekilde, okul hayatın-
da da, aile hayatında da devam ettirilmesi önemlidir. Bundan
sonraki hedefiniz Türkiye’yi Malta’da en güzel şekilde temsil
etmek olacaktır. Bu noktada sizlere güveniyorum. Sizlerin
başaracağınıza inancım sonsuz. Çorum ili olarak ilk defa ülke-
mizi temsilen katılacağınız Badminton Gençler Dünya Şampi-
yonası’nda sizlere Malta’da başarılar diliyorum. İnşallah
Çorum’da Güreşten sonra Badminton ile de öne çıkar” dedi.

ANALİZ
Hüseyin ÇELİK

“Bu Fırsatı Kaçırmayın”

G
eçtiğimiz hafta İzmir temsilcisi Bergama Belediyespor’u
sahasında yenen Çorum Belediyespor büyük bir moralle
Van Belediye maçına çıkaran Çorum Belediyespor kendi

sahasında 0-0 berabere kalarak yene sahasında puan kaybı yaşadı.
Aslında maçın başlamasıyla birlikte toplu ileriye taşıyan bir
Belediyespor vardı. Birkaç pozisyon vardı fakat gününde olmayan
forvetler, ağları havalandıramadı, neden Belediyespor dalgalanma
yaşıyor, neden müsabakalara iyi konsantre olamıyor, neden moti-
vasyon çabuk bozuluyor… Bunlar yaşanınca top kaybı yaşanıyor,
topun arkasına az geçiliyor ve skor üstünlüğü yaşanmıyor, pozis-
yon zenginliği de olmuyor. Pozisyonlar zor kazanılıyor, çabuk har-
canıyor. Maça gelince zaman zaman iyi futbol, zaman zaman saha-
da neler yapıldığı anlaşılmayarak pozisyonlar üretilmiyor.
Akabinde skor üstünlüğü elde edilemiyor. Forvet oyuncularından
Ercan Güneri ve Yılmaz Taşkıran’ın çok forsuz oluşları gözle
görülür bir hal alıyor. 2-3 haftadır istenilen performansı gösteremi-
yorlar. Bu oyuncuların kötü futbol oynayışları takıma yansıyor.
İkinci ve üçüncü bölgede iyi paslar, iyi verkaçlar, araya paslar,
kanat bindirmeleri, kanat organizasyonları iyi yapılmıyor ve işler-
de iyi gitmiyor o zaman ve tabi bu da skora yansıyor. Özellikle eski
formdan çok uzak kalan Yılmaz Can Taşkıran sanırım sakatlık
sorunu yaşadı ve eski bildiğimiz güçlü, çok özelliklere sahip, çok
yetenekli oyuncu olduğundan dolayı takımın beklentileri çok fazla
oluyor. Yılmaz Can’ın bir an önce toparlanmasını bekliyoruz.
Belediyespor maçta iyi organize olmadığı düşüncesindeyim, orta
sahayı rakibe çabuk kaptırıyor, çok iyi baskı yapmıyor. Oyunda
düşmeler oluyor, oyun kuralları içerisinde agresif futbol fazla göze
batmıyor. Bunlar olmayınca da maç kazanmak zora sokuluyor.
Garip bir şey yaşandı Emre Yüksektepe nedeni bilinmeyen bir
şekilde şehri terk etti. Çok kaliteli ve yetenekli bir oyuncu onun
yokluğu maçta hissedildi onun olmayışı takıma kötü yansıdı.
Çünkü iyi bir futbolcu özellikleri de çok fazla takıma katkı sağlı-
yor bu oyuncu Belediyespor’a inşallah tekrar kazandırılır. Teknik
Direktörümüz oyuncu değişikliklerini yerinde ve zamanında yaptı
fakat oyuna katkı sağlayamadılar. 54’üncü dakikada rakip takımın
Cuma Ali Üzüm’ün ikinci sarı karttan gördüğü kırmızı kart sonu-
cu 10 kişi kalması da Belediyespor açısından bir başka avantajdı,
ancak bu avantaj da skora yansıtılamadı. 69 dakikada Yılmaz Can
Taşkıran yerine Gökhan Kılıç dahil oldu,  84. dakikada Kudret
Kanoğlu Hakan Yağmurkaya’nın yerine dahil oldu. Daha sonra
Gökhan sakatlandı Yerine Ömer Can Yıldırım dahil oldu. Bu oyun-
cuda oyuna fazla katkı sağlayamadı. Belediyespor’un takımdan
ayrılmış olan kalecisi Fatih Kaldan Van Büyükşehir Belediyeye
transfer oldu eski takımı Çorum Belediyespor’a rakip oldu. İyide
bir maç çıkardı. Takımının puan almasında büyük katkı sağladı. Bu
puan kayıplarına rağmen gelecek haftaki müsabakalarda iyi futbol-
la rakiplerden puan alarak Play-Off iddiasını devam ettirecek diyo-
rum. Ben Belediyespor’un bu oyuncu kadrosuna güveniyorum.
İnşallah başarır.

“Takımı Ötekileştiriyoruz”

G
eçtiğimiz hafta İzmir temsilcisi
Manavgatspor deplansmanında 3-1 yeni-
len Çorum Belediyespor son sıralardaki

Van Büyükşehir Belediyesporla da 0-0 berabere
kalarak Batman yenilgisinden sonra bu beraber-
likle Play-Off’u zora soktu. Karşılaşmaya gelin-
ce. Hava futbol oynamaya elverişliydi. Tribünler
de yaklaşık 2 bin 500 kişi maçı izledi. Çorum
Belediyespor kanatlardan ve orta sahadan forveti
topla buluşturmaya çalıştı. 3 net pozisyon vardı.
Geriye düştüğü maçları nasıl pres yapıp oyunu ra-
kip yarı alana yıkıp maç kazandılarsa Batman ve
Van maçlarında aynı oyunu göremedim. Şüphesiz
ki deplasman takımları özellikle savunmayı ve or-
ta sahayı kalabalık tutarak süratli oyuncuları ile
gol arar. Van Belediyespor özellikle duran toplar-
dan gol aradı. Bir pozisyonu vardı. 10 kişi kaldık-
tan sonra 10 kişi defansa çekildi. Kırmızı kart net
ofsayttı yan hakem Tamer Tekbaş pozisyonu yan-
dan göremedi devamında Cuma Ali rakibini çekti
ikinci sarı kartı görerek oyun dışı kaldı.
Karşılaşmanın sonlarına doğru iki takımın hoca-
ları da hamlelerini yaptı. Üzüntümüz  zor maçları
alıyoruz kolay kazanacağımız maçları kaybedi-
yoruz .Acaba takımı ötekileştiriyor muyuz aklıma
başka bir şey gelmiyor. Sevgili taraftarlar maçtan
sonra hiç hoş olmayan tezahüratlar yaptı. Milletçe
aynı acıyı yaşıyoruz. Van Büyükşehir
Belediyespor’da belki bir tane Vanlı var. Belediye
de kaç tane Çorumlu var. Diğer il ve ilçelerde de öy-
le.

N
ot: Geçtiğimiz hafta içerisinde Sayın Vali
Ahmet Kara maçlara davet edildiğinde
küfür ve kötü tezahürat edilmese gelirim

demişti. Unutmayın Çorum taraftarına her zaman
centilmenlik yakışır.

YORUM
Kadir

ÞÝMÞEK

‘Oyuncularımı tebrik ediyorum’
Çorum Belediyespor Teknik Direktörü Serdar Bozkurt, Van maçında iyi fut-
bol oynamalarına rağmen sahadan 3 puanla ayrılamadıkları için üzgün
olduklarını söyledi. Bu futbolu sürdürdükleri sürece sadece 1 maç kazanı-
lamayacağını onun da Van maçı olduğuna dikkat çeken Bozkurt, futbolcu-
larını gösterdikleri performans ve istekli futboldan dolayı kutladığını dile
getirdi. Ligde kalan 8 maç sonrasında Play-Off’a kalacak takımlardan biri
olacaklarını söyleyen Bozkurt, Van maçıyla ilgili olarak şu görüşlere yer
verdi: “Her şeyden önce Van maçında 90 dakika boyunca gösterdikleri per-
formans ve istekten dolayı futbolcularımı kutluyorum. Biz yeter ki böyle
oynamaya devam edelim. Gerisi zaten kendiliğinden gelir. Bu futbolla
sadece 1 maç kazanamazdık. O da bu maça denk geldi. Kimsenin en ufak
şüphesi olmasın bu takım sezonu ilk 5 içerisinde mutlaka bitirecektir. Daha
önümüzde 8 maçımız var. Bu takımın geçmişte neler yaptığı da ortada.
Dediğim gibi biz böyle oynamaya devam ettiğimiz sürece asla ama asla
hedefimizden sapma olmayacaktır. Bunu herkes böyle bilsin” 

Güreşçilerin başarısı gururlandırdı
Türkiye Gençler Serbest Güreş Şampiyonası
grup müsabakaları Amasya’da yapıldı. 5-6 Mart
tarihleri arasında yapılan müsabakalara Çorum
Belediyespor kulübü 20 sporcuyla katılırken, 12
sporcu çeşitli kategorilerde dereceye girdi.
Yapılan müsabakalar sonunda 55 kiloda Deniz
Akkaya birinci, 66 kiloda Sefa Öztürk birinci, 74
kiloda Bünyamin Coşkun birinci, 55 kiloda Bilal
Akbıyık üçüncü, 66 kiloda Ömer Akbıyık üçün-
cü, 74 kiloda Murat Kalender üçüncü, 96 kiloda
Mücahit Alkac üçüncü, 50 kiloda Uğur Doğan
beşinci, 66 kiloda Özgür Yiğit beşinci, 74 kiloda

M.Sinan İşler yedinci ve 120 kiloda Bekir
Eryücel ise yedinci oldu. Elde edilen bu sonuçlar
sonrasında Çorum Belediyespor 18-20 Mart
tarihleri arasında Tokat’ta yapılacak olan
Türkiye Şampiyonası’na direk katılma hakkı
elde etti. Belediyespor güreş takımı ayrıca
Tokat’a en fazla sporcuyla gidecek takımlar ara-
sında da yer aldı. Kulüp Başkanı Zeki Gül,
güreşçilerin elde ettiği bu başarıdan dolayı mutlu
olduklarını ifade ederken, Tokat’ta yapılacak
olan Türkiye Şampiyonası’nda daha büyük başa-
rılar beklediklerini söyledi.

Başarılı badmintoncular ödüllendirildi
“Badminton Türkiye Finalleri Şampiyonu Takımı İl Milli Eğitim Müdürü Seyit Ali Büyük tarafından ödüllendirildi”

Başarılı güreşçilerden Başkan Şahiner’e ziyaret
Bartın’da yapılan Türkiye birinciliği güreş müsabakalarında derece giren güreşçiler,

Sungurlu Belediye Başkanı Abdulkadir Şahiner’i ziyaret etti

Çorum, Ordu’yu 3-1’le geçti
Batı Karadeniz Veteranlar Liginde hafta sonu yapılan maçta

Çorum Masterler, Ordu Bezirganoğlu’nu 3-1’le geçti

Türkiye Masterler & Veteranlar Futbol Ligi (TMVFL) Batı Karadeniz Ligi
grup maçları hafta sonu yapılan iki karşılaşmayla devam etti. Çorum
Masterler, ikinci yarıda bulduğu gollerle rakibi Ordu Bezirganoğlu’nu 3-1
yenerek haftayı 3 puanla kapatan taraf oldu. Grubun diğer maçında Sinop
Tersanespor rakibi Yozgat Akdağmadeni takımını 3-0 yendi.

“İlçemin takımına sahip çıkmak suç mu?”

Gökhan’ın MR’ı çekildi


